



افزایش قیمت نان در استان به دلیل تورم و افزایش هزینه‌های نانویان

معاون امور اقتصادی استانداری، از افزایش قیمت نان در استان خبر داد و گفت: این تغییرات به دلیل تورم و افزایش بیمه نانویان صورت گرفته و استان هیچ نقشی در تعیین این قیمت‌ها نداشته است. وی همچنین به مزایای...

صفحه ۶



www.sedayezanjannews.ir

سه‌شنبه ۱۴ مرداد ۱۴۰۴ ۱۱ صفر ۱۴۴۷ August 5 2025



افشای پشت‌پرده خصوصی‌سازی خودروسازان

صنعت خودروسازی ایران، سال‌هاست که به یکی از پرتلاطم‌ترین میدان‌های اقتصادی کشور تبدیل شده است؛ میدانی پر از وعده‌های اصلاح، سیاست‌های نیم‌بند و تصمیماتی که گاه در ظاهر به نام خصوصی‌سازی، اما در...

صفحه ۲

تک شماره - ۱۰۰۰۰ تومان

سال بیست و چهارم- شماره ۲۹۰۲

برگزیده

امکان عملی بودجه ریزی مبتنی بر عملکرد

۱

موانع اداری و فرسودگی ماشین‌آلات مانع شکوفایی ظرفیت معدنی زنجان است

۲

۳۱ موکب از زنجان در اربعین حسینی به زائران خدمت‌رسانی می‌کند

۳

نوسازی فضاهای کتابخانه‌ای نقش کلیدی در ارتقای سطح فرهنگ عمومی دارد

۴

۴۲ طرح ورزشی در قالب «میدان همدلی» در مدارس زنجان اجرا می‌شود

۵

بیش از چهار هزار سالمند تحت پوشش خدمات بهزیستی زنجان هستند

۶

صدای زنجان از راه اندازی زیست بوم مهارت آموزی دیجیتال در زنجان با هدف توسعه و اشتغال‌گزارش می‌دهد؛

اشتغال‌دیجیتالی!

مدیرکل فنی و حرفه‌ای استان: علت بیکاری در زنجان فقدان مهارت آموزی است از این رو آموزش‌های مهارتی مبتنی بر مشاغل آینده برنامه‌ریزی می‌شود

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان: با راه اندازی زیست بوم مهارت آموزی دیجیتال؛ زیرساخت‌های آموزش مهارت‌های دیجیتال در زنجان متحول می‌شود

استان زنجان ظرفیت‌های بسیاری در حوزه فناوری اطلاعات دارد و ضروری است مسئولان از این بخش برای استان ارزش افزوده ایجاد کنند البته به شرط افزایش مهارت نیروی انسانی‌ا‌بر اساس آمارهای جمعیت در سال ۱۴۰۳، جمعیت استان زنجان یک میلیون و ۱۱۹ هزار نفر برآور شده که ۵۰۹ درصد معادل ۴۲۹ هزار و ۹۱ نفر جمعیت فعال و ۴۹۰۱ درصد معادل ۴۱۴ هزار و ۶۳۸ غیر فعال هستند. بنا بر اعلام...

۶

در جریان تور بازدید از پروژه‌های عمرانی شهر زنجان و نشست مطبوعاتی با اصحاب رسانه مطرح شد؛

پروژه‌های عمرانی شهری زنجان دارای روزشمار می‌شوند

تور یک روزه اصحاب رسانه از پروژه‌های عمرانی شهر زنجان با حضور شهردار و اعضای شورای شهر زنجان ۱۳ مردادماه ۱۴۰۴ برگزار شد. در جریان این بازدید منصور سلطانی محمدی، در نشست خبری با اشاره به روند پیشرفت پروژه‌های عمرانی و فرهنگی شهر، اظهار کرد: با رصد دقیق و پیگیری‌های مستمر تیم‌های عمرانی و همکاری صمیمانه اعضای شورای شهر، در اوایل مهرماه امسال شاهد افتتاح صحن مجموعه خواهیم بود و در ادامه، تالار شهر نیز در آبان‌ماه نهایی و تقدیم شهروندان زنجانی خواهد شد. وی افزود: یکی از پروژه‌های مهم ما مجموعه...

۳

امکان عملی بودجه ریزی مبتنی بر عملکرد

ناخالص داخلی به ۴۰ درصد در پایان برنامه.

۳-نظم بخشی و انسجام بودجه از طریق:

الف- ممنوعیت درج احکام غیربودجه‌ای در بودجه سالانه کل کشور.

ب-ممنوعیت اصلاح قوانین دائمی یا برنامه‌های پنج‌ساله پیشرفت.

ج- ایجاد نظام یکپارچه و هوشمند مدیریت مالی دولت بر اساس ضوابط زیر:

۱- تخصیص کلیه اعتبارات اعم از هزینه ای و تملک دارائیهای سرمایه‌ای از محل منابع عمومی و اختصاصی در قالب اعتبار الکترونیکی به دستگاههای اجرایی.

۲- تضمین نقد شوندگی اعتبار توسط خزانه داری کل کشور در سقف تخصیص‌های ابلاغی.

۳- واریز تمامی پرداخت‌ها در وجه ذینفع نهایی از محل حساب پشتیبان حساب‌های اعتباری توسط خزانه داری کل کشور.

۴- تعریف تمامی حساب‌های بانکی فرعی دستگاههای اجرایی اعم از حساب‌های عاملین ذیحساب و تنخواه گردان پرداخت در قالب حساب اعتباری ذیل حساب اعتباری اصلی دستگاه اعتباری.

۵- واریز تمام پرداخت‌ها (حساب‌های بانکی فرعی) از محل حساب پشتیبان حساب اعتباری اصلی در وجه ذینفع نهایی.

۶- انتقال باقی مانده موجودی حساب اعتباری تملک دارائیهای سرمایه‌ای دستگاههای اجرایی در پایان سال مالی که توسط خزانه‌داری کل کشور تأمین شده به سال بعد و مصرف آن حداکثر تا شش ماه بعد.

د- ارائه برنامه عملیاتی هر ساله بر اساس تکالیف برنامه شامل اهداف سال مورد نظر، شاخص‌های عملکرد، مخاطرات رسیدن به اهداف، منابع لازم، نحوه تأمین مالی، طرح‌های توسعه‌ای مرتبط به سازمان برنامه توسط دستگاههای اجرایی که از منابع بودجه کل کشور استفاده می‌کنند به همراه ارائه گزارش عملکرد هر ساله

برای تهیه لایحه بودجه سال بعد به سازمان برنامه. ه- راهبری، ارزیابی و هماهنگی اجرایی برنامه و نظارت بر حسن اجرای آن توسط سازمان برنامه .

ز - تهیه لایحه بودجه سالانه به صورت برنامه محور که حاوی برنامه‌های اجرایی و اهداف کمی باشد به منظور تحقق اهداف قانون برنامه و اهداف قانونی دستگاههای حای توسط سازمان برنامه و تقدیم آن به مجلس از طریق دولت. توجه به این نکته ضروری است که این برنامه‌مبای تخصیص پرداخت و نظارت دیوان محاسبات کشور می‌باشد.

اما نگاهی موشکافانه به احکام قانون برنامه هفتم به شرح فوق نشان می‌دهد همه دستگاههای اجرایی زیر تیغ اصلاح ساختار بودجه نیستند.

وزارت اطلاعات، سازمان انرژی اتمی، نیروهای مسلح

در نشست خبری (دوشنبه) «اسماعیل بقالی» به مناسبت روز خبرنگار، خانواده شهید «تیم» رجب‌پور، سردبیر شبکه خبر صدا و سمیای جمهوری اسلامی ایران که در جریان حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به شهادت رسید، حضور داشتند.

سخنگوی وزارت امور خارجه در ابتدای این جلسه فرا رسیدن روز خبرنگار را تبریک گفت و افزود: امسال ما عزادار خبرنگارانی هستیم که در منطقه‌از جمله در غزه و همچنین حمله رژیم صهیونیستی به ایران به شهادت رسیدند.

بی‌عملی نهادهای بین‌المللی در برابر جنایات رژیم صهیونیستی ادامه دارد
بقالی همچنین در سخنان ابتدایی خود گفت: همچنان یکی از مهم‌ترین مسائل عرصه بین‌الملل ادامه نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه است و متأسفانه بی‌عملی نهادهای بین‌المللی در برابر این جنایت ادامه دارد.

معاون اول رئیس‌جمهور به ترکمنستان سفر می‌کند

سخنگوی وارت خارجه با اشاره به سفر اخیر رئیس‌جمهور به پاکستان و بااهمیت توصیف کردن آن، گفت: امروز نیز معاون اول رئیس‌جمهور به ترکمنستان سفر می‌کند.

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در بخش دیگری از صحبت‌های خود در پاسخ به سوالی در مورد سفر معاون اول رئیس‌جمهور به ترکمنستان گفت: سفر معاون اول رئیس‌جمهور به ترکمنستان برای شرکت در اجلاس کشورهای در حال توسعه محصور در خشکی انجام می‌شود.

وی افزود: این سومین اجلاسی است که سازمان ملل در ارتباط با این موضوع برگزار می‌کند. از ۳۲ کشور محصور در خشکی، هشت کشور در همسایه ایران و در ارتباط با ایران قرار دارند و هفت کشور عضو سازمان اکو هستند. سخنگوی وزارت خارجه گفت: قرار است در این نشست برنامه ۱۰ ساله توسعه کشورهای در حال توسعه محصور در خشکی تنظیم شود. بقالی همچنین اظهار کرد: در حاشیه این نشست آقای عارف با تعداد از هم‌تایان خود دیدار و رایزنی می‌کند. همچنین در حاشیه این نشست، اجلاس وزرای حمل و نقل کشورهای اکو نیز به ریاست وزیر راه و شهرسازی ایران برگزار می‌شود.

در حال حاضر هیچ بازرسی از آژانس در ایران حضور ندارد

بقالی در پاسخ به سوالی با بیان این که «در حال حاضر هیچ بازرسی از آژانس بین‌المللی انرژی اتمی

سخنگوی وزارت خارجه ؛

مذاکرات مستقیم با آمریکا منتفی است

در ایران حضور ندارد»، اظهار کرد: طبعاً همکاری ایران با آژانس باید طبق آخرین مصوبه مجلس شورای اسلامی تنظیم شود و وزارت خارجه خودشان را مکلف می‌دانند که بر مبنای این مصوبه تعاملات خود را با آژانس تنظیم کنند.

وی همچنین با بیان این که «ما گدایه و اعتراضات خود را به عملکرد سیاست‌زده آژانس خیلی روشن بارها و به کرات اعلام کردیم»، گفت: ما همچنان عضو معاهداتی همچون معاهده منع اشاعه هستیم و ایران به عنوان یک کشور مسئولیت‌پذیر تا زمانی که در این معاهدات حضور دارد به اسناد مربوط به آن پایبند است.

سفر مقام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به ایران کمتر از ۱۰ روز آینده انجام می‌شود
سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین در پاسخی به سوالی اعلام کرد: سفر مقام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به ایران کمتر از ۱۰ روز آینده انجام می‌شود.

مذاکرات مستقیم با آمریکا نخواهیم داشت
وی در پاسخ به این سوال که آقای عراقچی در مصاحبه‌اخیری که‌با‌فاینشال تایمز داشتند گفتند که پیام‌های مستقیمی بین ایشان و آقای ویتکاف رد و بدل شده است، با توجه به این موضوع آیا امکان دارد که مذاکرات احتمالی ایران و آمریکا نیز از حالت غیر مستقیم به مستقیم تغییر پیدا کند، گفت: خیر.

رابطه صدا و سیما و وزارت خارجه رابطه خوبی است

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سوالی در مورد علت عدم بخش مصاحبه اخیر وزیر خارجه از صدا و سیما گفت: این سوال را باید از صدا و سیما پرسید.

وی افزود: فارغ از این استثنا که ما نیز خیلی آن را دوست ندانستیم، رابطه صدا و سیما و رابطه وزارت خارجه رابطه خوبی است و ما قادران زحمات دوستان در این رسانه هستیم. بقالی ادامه داد: در مورد این موضوع خاص سوء تفاهمی که ایجاد شده بین وزارت خارجه و صدا و سیما نیست، سخنگوی وزارت خارجه خاطرنشان کرد: پیشنهادی شد که برنامه نسبتاً متفاوتی تهیه شود و ما نیز با انجام آن مصاحبه موافقت کردیم، بقیه آن مربوط به تهیه‌کننده و صدا و سیما بوده است و اگر احیاناً صدا و سیما نقطه نظارتی در مورد آن مصاحبه داشته، آن مسائل بین تهیه‌کننده و صدا و سیما بوده و ما به عنوان وزارت خارجه حساسیت خاصی نداشته‌یم.

وی بار دیگر تأکید کرد: ارتباط صدا و سیما و وزارت



خارجه به عنوان دو رکن مهم که هر دو برای یک هدف تلاش می‌کنند، خوب است.

هنوز زمان مشخصی برای دور بعدی مذاکرات با اروپا تعیین نشده است

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سوالی در ارتباط با دور بعدی مذاکرات ایران و تروئیکای اروپایی گفت: در نشست استانبول دو طرف توافق کردند که گفت‌وگوها ادامه پیدا کند، ولی هنوز زمان مشخصی برای دور بعدی تعیین نشده است. معاونان وزیر خارجه ایران با همتایان خود در این سه کشور اروپایی در ارتباط و تعامل هستند.

بقالی همچنین در پاسخ به سوالی در ارتباط با موضوع مذاکرات ایران و اروپا نیز گفت: موضوع مذاکرات هسته‌ای است و ما در هر مذاکراتی با جدیت وارد می‌شویم بر این مورد تأکید داریم که هر مذاکره‌ای باید هدفمند و نتیجه‌مند باشد. وی با انتقاد از برخی از صحبت‌های مطرح شده در مورد مذاکرات از سوی طرف‌های مقابل گفت: بحث‌هایی که مطرح می‌کنند باعث پیچیده شدن امور و ایجاد ابهامات بیشتر می‌شود.

عارف هفته آینده به قرقیزستان می‌رود

بقالی همچنین خبر داد: «محمدرضا عارف» معاون اول رئیس‌جمهور هفته آینده برای شرکت در اجلاس نخست‌وزیران اتحادیه اقتصادی اوراسیا به قرقیزستان سفر می‌کند. سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به اظهارات یک سخنگوی وزارت خارجه آمریکا که سخنان وزیر خارجه ایران در مورد لزوم پرداخت غرامت به ایران از سوی آمریکا به خاطر حمله انجام شده به تأسیسات هسته‌ای ایران را «مضحک» خوانده بود، گفت: آقای دکتر عراقچی اشاره کردند که هرگونه مرابوده و مذاکراتی در آینده، البته اگر شرایط آن محقق شود، قطعاً از زمان قبل از ۲۳ خرداد متفاوت خواهد بود. شرایط، تغییر زیادی کرده است و در هر مذاکره و گفت‌وگوی احتمالی، بدون تردید موضوع بازخواست از آمریکا و مطالبه غرامت به خاطر ارتکاب تجاوز نظامی علیه تأسیسات هسته‌ای صلح آمیز ایران، یکی از موضوعات دستور کار خواهد بود؛ اینکه با تعابیر غوامنه این بحث را مخاطب قرار دادند، نشانگر این است که یک مقدار اطلاعات آنها در حوزه حقوق بین‌الملل کم است.

خبر	رییس خانه معدن استان زنجان :
کوتاه	موانع اداری و فرسودگی ماشین‌آلات مانع شکوفایی ظرفیت معدنی زنجان است

پایگاه خبری صدای زنجان *نیوز/* رییس خانه معدن استان زنجان به لزوم رفع موانع برای بهره‌برداری واقعی از ظرفیت‌های معدنی این استان تأکید کرد و گفت: موانع اداری و فرسودگی ماشین‌آلات، مانع شکوفایی ظرفیت‌های معدنی زنجان است.

آرمین سلسانی روز دوشنبه افزود: استان زنجان با داشتن معادن غنی سرب، روی، آهن، طلا، خاک‌های صنعتی و سنگ‌های تزئینی، جزو استان‌های معدن‌خیز کشور محسوب می‌شود و در کمربند متالوژنی کشور قرار گرفته است، اما متأسفانه فضا و ساختار بروکراتیک موجود، مانع از بهره‌برداری واقعی از این پتانسیل عظیم شده است.

وی ادامه داد: از ۴۷۴ معدن موجود در استان، تنها ۲۲۰ معدن فعال است که این شگاف، چالش‌ها و مشکلاتی را برای بهره‌برداران ایجاد کرده است.

رییس خانه معدن زنجان به معضل فرسودگی ماشین‌آلات معدنی در کشور و به ویژه در استان زنجان اشاره کرد و گفت: استان زنجان قبرستان ماشین‌آلات معدنی است.

وی افزود: متولیان امر در حالی که از ما انتظار صرفه‌جویی در مصرف سوخت را دارند و مصرف بالای گازوئیل را مورد انتقاد قرار می‌دهند، هیچ تلاشی برای ورود ماشین‌آلات جدید صورت نمی‌گیرد. این امر عملاً باعث کاهش راندمان تولید و افزایش قیمت تمام شده می‌شود.

سلسانی خاطر‌نشان کرد: برای دستیابی به هدف ۱۳ درصدی رشد اقتصادی در بخش معدن، نیازمند فراهم آوردن زیرساخت‌های لازم برای بهره‌برداران هستیم.

وی به عدم بازگشت حقوق دولتی معادن به استان طبق ماده ۱۴ قانون معدن انتقاد کرد و گفت: این عدم بازگشت حقوق دولتی، به شدت باعث افزایش معارضین محلی برای معادن شده است.

رییس خاله معدن زنجان با مقایسه وضعیت معادن استان با کشورهای توسعه‌یافته‌ای همچون استرالیا، به مساحت کوچک پروانه‌های بهره‌برداری در ایران اشاره کرد و گفت: استرالیا با ۳۷۹ معدن، در مقابل ۴۰۰ معدن در خود استان زنجان، نشان‌دهنده خرد شدن معادن و تخصیص آن‌ها به بخش خصوصی با توان کمتر است. این امر باعث توقف فعالیت بسیاری از معادن در زمان رکود می‌شود. در حالی که در دنیا، شرکت‌های معدنی بزرگ در زمان رکود تولید خود را افزایش می‌دهند تا هزینه‌ها را کاهش داده و در فضای رقابتی باقی بمانند.

معاون استاندار تأکید کرد:

لزوم نگاه یکسان به ارائه خدمات به سالمندان در تمام نقاط زنجان

پایگاه خبری صدای زنجان *نیوز/* معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار زنجان با تأکید بر لزوم نگاه یکسان به ارائه خدمات به سالمندان در تمام نقاط استان، به‌ویژه در مناطق روستایی و محروم، خواستار تدوین برنامه‌های جامع، محله‌محور و مشارکتی با حضور دستگاه‌های اجرایی و فرهنگی استان شد.
علی صادقی دوشنبه ۱۳ مرداد در جلسه شورای ساماندهی سالمندان استان زنجان با بیان اینکه جامعه سالمندی آیینة آینده ماست، اظهار کرد: اکثر کسانی که امروز به عنوان مدیر یا خدمتگزار در حال فعالیت هستند، در آینده نه‌چندان دور خودشان جزو جامعه سالمندان خواهند بود. از این‌رو وظیفه ما است که از امروز برای کرامت و رفاه این قشر برنامه‌ریزی کنیم.

وی با اشاره به سهم بالای جمعیت سالمند در شهرستان‌های استان، افزود: نیمی از جمعیت استان در شهرستان‌ها و روستاها ساکن هستند در حالی که سالمندان مرکز استان معمولاً به امکانات درمانی و رفاهی بیشتری دسترسی دارند، اما سالمندان روستایی و شهرستانی از این مزیت‌ها محرومند. ما وظیفه داریم برای آنان که در دورافتاده‌ترین روستاهای استان زندگی می‌کنند نیز خدماتی درخرو شأن شهروندی فراهم کنیم.

صادقی با بیان اینکه خدمات‌رسانی باید عادلانه و بدون تبعیض انجام شود، گفت: رسیدگی به وضعیت سالمندان نباید فقط محدود به زنجان و شهرها شود، بلکه باید تمام مناطق استان را دربرگیرد.

وی به اهمیت ورزش و فعالیت‌های اجتماعی برای سالمندان اشاره کرد و افزود: سالمندان در مناطق روستایی معمولاً فرزندانشان مهاجرت کرده‌اند و دسترسی محدودی به امکانات دارند. در این شرایط برگزاری مسابقات محلی و فراهم کردن فرصت مشارکت اجتماعی برای آنان اهمیت بیشتری پیدا می‌کند. باید این افراد را در اولویت قرار دهیم و پاسخگوی نیازهای آن‌ها باشیم.

صادقی با اشاره به رویکرد محله‌محوری که از سوی وزارت کشور نیز مورد تأکید قرار گرفته، گفت: همه دستگاه‌ها از جمله هلال‌احمر، ارشاد، کانون‌های مساجد، اداره ورزش و سایر نهادهای فرهنگی باید در این زمینه فعال شوند. با محوریت مساجد می‌توان فضاهای معنوی و فرهنگی مؤثری برای مشارکت سالمندان ایجاد کرد.

وی با بیان اینکه این فعالیت‌ها باید در قالب یک برنامه چندساله تعریف شود، اظهار کرد: تجربه موفقی در شهرستان قرچک استان تهران داشتیم؛ در آنجا ۱۴ محله تعریف شد و در کنار مساجد، فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی شکل گرفت. سالمندان در جلسات حضور داشتند و مسائل خود را مستقیماً با مدیران شهری در میان می‌گذاشتند. این مدل قابل اجرا در استان زنجان نیز هست.

معاون استاندار زنجان با انتقاد از فراموش شدن نقش بازنشستگان، تصریح کرد: نباید پس از دوران خدمت، این افراد را به حاشیه برد. باید آن‌ها را به شوراهای محله دعوت کنیم تا در امور مرتبط با محله و نیز شوراهای سالمندی مشارکت فعال داشته باشند. همچنین از شهرداری و اداره ورزش و جوانان انتظار داریم در تشکیل این شوراها و طراحی برنامه‌های سالمندی نقش‌آفرینی مؤثری داشته باشند. وی بر لزوم همکاری بین‌بخشی و اجرای دقیق مصوبات شورای ساماندهی سالمندان استان تأکید کرد و گفت: این موضوع اخیراً مورد تأکید ریاست محترم جمهوری نیز قرار گرفته و لازم است همه دستگاه‌ها با نگاه حمایتی و انسانی، در جهت بهبود وضعیت زندگی سالمندان گام بردارند.

در ادامه مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استاندار زنجان با تأکید بر اهمیت توزیع عادلانه خدمات برای همه سالمندان استان، خواستار توجه بیشتر به سالمندان ساکن در مناطق حاشیه‌نشین و همچنین تقویت نظارت بر مراکز نگهداری شد.
لیلا ندرو اظهار کرد: بیشتر برنامه‌ها و خدمات اجرا شده در حوزه سالمندی، به صورت عمومی و استانی طراحی شده‌اند، اما ضروری است در اجرای برنامه‌هایی مانند اردوهای تفریحی و فعالیت‌های ورزشی، سالمندان ساکن در مناطق حاشیه‌نشین و کم‌برخوردار نیز دیده شوند.

وی با اشاره به تجربیات بازدیدهای سرزده از مراکز نگهداری سالمندان، گفت: در برخی مراکز، علیرغم ثبت رسمی وجود نگهدیان، در عمل نیروی نگهدیانی مشاهده نشده است. این موضوع نیازمند بررسی جدی است و باید در اولویت نظارت قرار گیرد.

صدای زنجان

روزنامه

عضو هیئت علمی دانشگاه تهران در گفت‌وگو با صدای زنجان؛

بی‌تدبیری‌ها؛ «تحریم» را در سفره مردم گذاشت!

مظاهر یوسفی‌امیری: آقای پزشکیان صادق است اما شاید «هیئت دولت» با ایشان آن‌گونه که باید همراه نیست که وضعیت اقتصادی کشور این گونه است! چرا قیمت نان ۵۰ درصد افزایش یافت آن هم در بحبوحه جنگ ایران و اسرائیل؟

کوتاه مدت بودن دوران مدیریت

یوسفی‌امیری که معتقد است کوتاه مدت بودن دوران مدیریت مشکل دیگر کشور ماست، عنوان می‌کند: کوتاه بودن دوران مدیریت در کشور به این معنی است که طول مدت خدمت مدیران در پست‌های مختلف، چه در بخش دولتی و چه در بخش خصوصی، معمولاً کوتاه است. این موضوع می‌تواند پیامدهای مختلفی بر عملکرد و توسعه سازمان‌ها و کشور داشته باشد. بی‌ثباتی در محیط کسب و کار و سیاست‌های اقتصادی می‌تواند باعث شود که مدیران تمایلی به ماندن در یک پست برای مدت طولانی نداشته باشند.

به گفته او؛ «فقدان برنامه‌ریزی بلندمدت» یکی از تبعات مدیریت کوتاه‌مدت است، در بسیاری از سازمان‌ها، برنامه‌ریزی بلندمدت ضعیف است و این امر می‌تواند به کوتاهی دوران مدیریت کمک کند. در برخی از سازمان‌ها، فرهنگ سازمانی به گونه‌ای است که مدیران به صورت دوره‌ای تعویض می‌شوند و این امر باعث کوتاه شدن دوران مدیریت می‌شود. کوتاهی دوران مدیریت می‌تواند منجر به کاهش کارایی و بهره‌وری سازمان شود، زیرا مدیران جدید برای درک کامل از وظایف و مسئولیت‌های خود و برقراری ارتباط با تیم، زمان نیاز دارند.

عضو هیئت علمی دانشگاه تهران کاهش ناواری را از دیگر تبعات کوتاه مدت بودن عمر مدیریت دانسته و می‌گوید: مدیران جدید ممکن است به دلیل ترس از شکست یا عدم آشنایی با محیط، تمایلی به ناواری نداشته باشند و این امر می‌تواند مانع از پیشرفت سازمان شود. در صورتی که این موضوع در سطح کلان اتفاق بیفتد، می‌تواند باعث کاهش اعتماد عمومی به سیستم مدیریتی شود.

بی‌تدبیری‌ها؛ «تحریم» را در سفره مردم گذاشت!

این استاد دانشگاه باور دارد: «بی‌تدبیری‌هایی که سبب تحریم‌های چند ساله علیه ملت ایران شده است» عامل وضعیت نامطلوب کشورند و تمامی افرادی که در این سال‌ها با سیاست‌های غلط زمینه تحریم‌های اقتصادی علیه کشور را فراهم کرده‌اند، در وضعیت کنونی کشور و ناترازی‌ها مقصرند و بی‌تدبیری‌ها، «تحریم» را در سفره مردم گذاشت!

یوسفی‌امیری ابراز می‌کند: ما منتظر بودیم تا دولت در سال اول خدمتش، ۱۰ الی ۲۰ درصد مصرف برق کشور را نسبت به سال گذشته آن کاهش دهد در حالی این اتفاق نیفتاد و وضعیت بدتر شد. هم من به شخصه معتقدیم تا زمانی که نظارت استصوابی هست وضعیت نامبرده همچنان ادامه خواهد داشت.

مجلس به لحاظ نقش مهم در سیاست گذاری، قانون گذاری و نظارتی جزو نهاد اصلی در کشور است و کسانی که در مجلس به صورت کارشناسی اظهارنظر کرده و از مسئولان دولتی می‌خواهند که بابت اقدامات خود توضیح دهند به دنبال رفع مسائل کلان کشورند اما متأسفانه در برخی مواقع می‌بینیم که برخی از مجلسی‌ها به دنبال پیگیری ریشه‌ای مسائل کشور نیستند. آقای پزشکیان رئیس جمهور، فردی متخصص و به لحاظ شخصیتی سالم است اما گویا برخی از وزرای ایشان به دنبال محقق شدن برنامه‌های اقتصادی نیستند.

آقای پزشکیان صادق است اما شاید هیئت دولت با ایشان آن‌گونه که باید همراه نیست که وضعیت اقتصادی کشور این گونه است!

برای این‌که نرخ تورم کنترل شود، دولت باید انقباض مالی و پولی را در اقتصاد فراهم کند. انقباض پولی به وسیله سیستم بانکی ایجاد و انقباض مالی در سند بودجه دیده شود، یعنی مخارج دولت متوازن با درآمدها باشد. از طرفی، هماهنگی بین سیاست‌های پولی و مالی باید دیده شود. این هماهنگی و این سیاست‌گذاری بخردانه منتج به این خواهد شد که اقتصاد ایران به سمت ثبات اقتصادی حرکت کند.یک کار اساسی را دولت باید در دستور کار خود قرار دهد و این‌که برای این‌که بتواند تورم را کنترل کند، نیاز به سیاست‌سازی اقتصادی دارد و یکی از مهم‌ترین شاخصه‌های ثبات‌سازی اقتصاد، کنترل نرخ تورم است.

با این حال مظاهر یوسفی‌امیری، عضو هیئت علمی دانشکده مدیریت دانشگاه تهران معتقد است: اگر این اتفاق بیفتد که مشکلات تا حدود زیادی رفع می‌شود اما تورم به نفع دولت است! متعقدیم تیم اقتصادی دولت تغییر اساسی نکند، وضعیت بدتر می‌شود. دولت باید سیاست‌گذاری داخلی را از وجود افراد ناگاه و فاقد تجربه لازم پاک کند. یعنی باید تغییرات اساسی به خصوص در تیم اقتصادی انجام دهد.

رئیس انجمن حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان استان زنجان می‌گوید: آقای پزشکیان صادق است اما شاید هیئت دولت با ایشان آن‌گونه که باید همراه نیست که وضعیت اقتصادی کشور این گونه است. چرا قیمت نان ۵۰ درصد افزایش یافت آن هم در بحبوحه جنگ؟ مردم ناامید شده‌اند! قیمت محصولات لبنی هر روز و هر ماه در حال افزایش است. متأسفانه دولت بازار را رها کرده است. در جلسات تنظیم بازار هیچ دغدغه‌ای برای رفع مشکل نیست. جریمه کردن مغازه دار و خرده فروش چاره کار نیست. علت گرانی برنج زنجیره تولید است که باید ناظران بازار عامل اصلی را پیدا کند.

ناظران بازار چگونه با آرامش می‌خواهند؟

یوسفی‌امیری می‌گوید: خرده فروش مقصر نیست، متأسفانه برخی از دولتی‌ها وظایف محوله را به انجمن و تشکل مردمی نظیر انجمن حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان محول می‌کنند که درست نیست، انجمن حمایت از مصرف‌کنندگان که حقوق دولتی دریافت نمی‌کند، وقتی دولتی‌ها حقوق دولت دریافت می‌کنند وظیفه دارند بازار را کنترل کنند.

او در پایان می‌گوید: مسئولان نظارتی باید شب نوبانند! آن‌ها در این وضعیت گرانی چگونه سر روی بالش می‌گذارند؟ متأسفانه برخی از مسئولان در این گرانی‌ها منافع دارند! مردم بهای بی تدبیری و منفعت طلبی برخی از مدیران را می‌پردازند.



پیش‌بینی‌ها طرحی را ارائه کرده و بسته به تعهداتی که دولت در قبال تأمین انرژی موردنیاز داده، سرمایه‌گذاری کرده است اما وضعیت کنونی سبب شده که اهداف تولیدکننده محقق نشود و وی متضرر شود.

باز هم صنایع فولادی!

عضو هیئت علمی دانشگاه تهران ادامه می‌دهد: سرمایه‌گذار و تولیدکننده نیز بخشی از ضررها را با افزایش قیمت کالای تولیدی جبران می‌کند و بخشی از این ضرر را به مصرف‌کننده منتقل می‌کند، اگر مباحث قیمتی محصولات نهایی سیمان، آهن آلات را بررسی کنیم مشاهده می‌کنیم که کمبود کالا سبب افزایش قیمت شده و منجر به نارضایتی مصرف‌کننده می‌گردد.

او در پاسخ به سؤال صدای زنجان مبنی بر «آیا می‌توان از متضرر شدن برخی از کارخانجات جلوگیری کرد؟ مثلاً با قطعی برق واحدهایی که مصرف برق زیادی دارند؟»، این گونه می‌گوید: شاید تعداد کمی از صنایع هستند که تعداد افرادی که از خدمات آن‌ها بهره می‌برند در مقایسه با سایر صنایع محدود باشند اما میزان انرژی مصرفی این صنایع چندین برابر صنایع دیگر است و حتی اگر برق این دست از صنایع قطع شود شاید مشکل ناترزی‌ها تا حد بسیار زیادی رفع شود اما به علت منافع برخی از افراد که اقلیت‌اند برق موردنیاز اغلب جامعه به میزان نیاز تأمین نمی‌شود و آن‌ها با قطعی‌ها مواجهند. دولت می‌تواند ناترازی‌ها را با قطع برق کارخانجات مذکور جبران کند اما این مهم را انجام نمی‌دهد نمونه آن در فعالیت یکی از بزرگ‌ترین واحدهای فولادی کشور در استان زنجان است که حدود یک ششم برق استان مختص این شرکت است یعنی حدود ۱۲۰ مگاوات برق استان به این کارخانه اختصاص می‌یابد!در حالی که این شرکت شاید هیچ منفعتی (با توجه به این ناترازی‌ها) برای استان نداشته باشد و قطعی یکباره برق این واحد شاید سبب شود که کل استان مشکل قطعی برق نداشته باشند اما متأسفانه این دست از صنایع متصل به برخی از افراد است که باید اکثریت جامعه به علت منافع اقلیت دچار مشکل شوند اما منافع اقلیت به اکثریت می‌چربد که برنامه‌ریزان اقدامی برای جبران ناترازی‌ها نمی‌کنند.

عضو هیئت علمی دانشگاه تهران اضافه می‌کند: اخراج کارگر و تعدیل نیروی انسانی در بخش خصوصی (کارخانجات و واحدهای تولیدی کوچک و متوسط) یکی از تبعات ناترازی‌های انرژی می‌تواند باشد در حالی که تعطیلی‌ها هیچ تاثیری در میزان دستمزدهای نیروهای بخش دولتی ندارد و اضطراب تعدیلی هم ندارند. بخش خصوصی در این ناترازی‌ها متضرر است، البته تعدیل آنجنانی در بخش خصوصی هم اتفاق نمی‌افتد چرا که سرمایه‌گذار بسته به طرحی که داشته نیرو جذب کرده است اما مطمئناً در پرداخت دستمزد با مشکلاتی مواجه می‌شود و هزینه نیرویی که به اجبار کار نمی‌کند را می‌دهد که تولیدکننده نسبت به کارگر متضرر می‌شود.مگر اینکه کارفرما به علت عدم تحقق اهداف تولید، دست از کار بکشد و واحد را به علت نداشتن صرفه اقتصادی و عدم بهره‌وری، تعطیل کند.

جای خالی مدیریت و شایسته‌سالاری

او می‌گوید: علت اصلی وضعیت کنونی ناترازی‌ها نبود مدیریت و حاکم بودن ضابطه مداری بر شایسته سالاری بوده است. تصور کنید وزیری که در دوره‌ای وزیر صمت بوده در دوره‌ای دیگر وزیر نیرو می‌شود، آیا فرد شایسته دیگری نبوده که وزیر نیرو شود؟ متأسفانه در دولت‌های مختلف شاهد چنین اتفاقاتی بودیم و افراد به علت وابستگی به حزب خاصی، در وزارتخانه‌های متعددی دارای سمت شده است. چرا کسی از مسئولانی که سال پیش قول دادند ناترازی‌ها را اصلاح رفع کنند اما نکردند، سوالی نمی‌پرسد؟ چرا مجلس ما مسئولان دولتی‌ای که به وعده‌های خود عمل نکردند را استیضاح نمی‌کند و از آنها توضیحات نمی‌خواهند؟ چرا مدیران حساب پس نمی‌دهند؟ کسانی که چاره‌گذر از ناترازی‌های انرژی را ایجاد نیروگاه‌های خورشیدی اعلام کرده‌اند، آیا چند سال بعد مشکلات انرژی جامعه ایران رفع خواهد شد یا این نسخه موقتی است و نیاز ۲ الی ۳ سال آینده را رفع می‌کند؟

آگهی مفقودی

برگه سبز موتورسیکلت انژکتوری سیستم‌تام کار زد تیپ،۱۲۹۹ مدل،۱۴۰۳،به شماره موتور: ۲۴۹۹NDR۲۰۲۵۳۴، شماره تنه: NDR۲۰۲۵۳۴۰۳CCKDRAB۰۴۶۲۵۵-۱ آقای محمود ندرلو فرزند محمدحسین مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندر سعی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندر سعی آگهی موضوع ماده ۱۳۰قانون ۱۳۰۲ماده۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندر سعی برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندر سعی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک ایهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو توبت به فاصله ۱۵روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند تکمیل متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌تواننداز تاریخ انتشار این آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱-برابر برای شماره ۴۷۲۸-۰۲۰۰۳۲۷۰۰۴۶-۱۴ مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۱۶ کلاسه ۲۶۹۳-۱۴۰۳۵۶۷۳۳۵۱و۳۳۵۱۰۳۳۵۰۱۴۰۳ متقاضیان مهردادو بهزاد و منوچهر و مهناز و شهناز همگی شادفر (به نسبت سهم الارث) در خدمات اعیانی ۵ دانگ عرصه یک دانگ عرصه بنام اداره اوقاف میبایند یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۹۷۱/۰۸ مترمربع از پلاک ۵۲۷ فرعی از ۲ اصلی واقع در ایهر بخش سه زنجان (ایهر جاده ایهر به درسیجن اراضی روستای ازناپ) خریداری از مالک رسمی خودمتقاضیان۲-برابر برای شماره۳۲۷۰۰۲۰۰۳۲۷۰۰۴۶-۱۴ مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۲۹ کلاسه ۲۹۰۵-۱۴۰۳ متقاضی علی صادقی فرزند حسین به ش-ش ۳۰ صادره از ایهر در رشدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۲/۸۶ مترمربع از پلاک ۱۲۵۲ فرعی ۳-۳ اصلی واقع در ایهر بخش سه زنجان (ایهر روستای میموندره - جیران تپه) خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی«تاریخ انتشار اول ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ سید بهرامی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک تاریخ انتشار دوم ۱۴۰۴/۰۵/۱۴

سه‌شنبه ۱۴ مرداد ۱۴۰۴ * سال بیست‌و‌چهارم * شماره ۲۹۰۲

در جریان تور بازدید از پروژه‌های عمرانی شهر زنجان و نشست مطبوعاتی با اصحاب رسانه مطرح شد؛

پروژه‌های عمرانی شهری زنجان؛ دارای روزشمار می‌شوند

سمیه محرمی: تور یک روزه اصحاب رسانه از پروژه‌های عمرانی شهر زنجان با حضور شهردار و اعضای شورای شهر زنجان ۱۲ مردامه ۱۴۰۴ برگزار شد.

در جریان این بازدید منصور سلطانی محمدی، در نشست خبری با اشاره به روند پیشرفت پروژه‌های عمرانی و فرهنگی شهر، اظهار کرد: با رصد دقیق و پیگیری‌های مستمر تیم‌های عمرانی و همکاری صمیمانه اعضای شورای شهر، در اوایل مهرماه امسال شاهد افتتاح صحن مجموعه خواهیم بود و در ادامه، تالار شهر نیز در آبان‌ماه نهایی و تقدیم شهروندان زنجانی خواهد شد.

وی افزود: یکی از پروژه‌های مهم ما مجموعه سبز میدان است که امسال با حمایت کامل شورای شهر و همکاری همه اعضا، مشکلات مالی و بودجه‌ای آن برطرف شده و پیشرفت فیزیکی پروژه به بیش از ۹۲ درصد رسیده است. امیدواریم با ثبات شرایط، بتوانیم در مهرماه بهره‌برداری کامل از این مجموعه را آغاز کنیم.

شهردار زنجان تصریح کرد: با وجود محدودیت‌های بودجه‌ای امسال، با هماهنگی‌های صورت گرفته، تامین اعتبارهای لازم برای تکمیل پروژه در دستور کار قرار دارد و امیدواریم این موضوع با تصویب شورا به نتیجه برسد.

سلطانی محمدی درباره برنامه‌های بهره‌برداری از مجموعه سبز میدان گفت: تمام تلاش ما بر این است که حوزه‌های فرهنگی و تجاری این مجموعه به صورت کامل و جامع به بهره‌برداری برسد. در حال حاضر ساختمان ارج جنوب غربی در حال تبدیل به فرهنگسرا است و بخش تجاری مجموعه نیز در حال واگذاری به متقاضیان است. وی در پاسخ به سوال صدای زنجان در مورد عدم نصب روزشمار در پروژه‌های شهر اظهار کرد: تلاش شهرداری و شورای شهر اتمام پروژه‌ها در زمان اعلامی است و پیگیری موضوع نصب روزشمار در پروژه‌ها خواهیم بود.

وی ادامه داد: همچنین با سازمان میراث فرهنگی و گردشگری هماهنگی‌های لازم انجام شده تا بهره‌برداری از مجموعه به صورت یکپارچه و با حفظ ارزش‌های فرهنگی و گردشگری صورت گیرد.

شهردار زنجان ضمن قدردانی از همکاری اعضای شورای شهر، سازمان‌ها و پیمانکاران اظهار کرد: هدف ما ارائه خدمات با کیفیت به شهروندان زنجانی و ارتقای سطح فرهنگی و معابر شهر است و امیدواریم با افتتاح این پروژه‌ها، شاهد تحولات مثبت و چشمگیر در فضای شهری باشیم.

سلطانی محمدی، شهردار زنجان، با اعلام تصویب بودجه‌ای بالغ بر ۸۰ میلیارد تومان برای پروژه‌های عمرانی در چهار منطقه شهری، از اجرای حدود ۴۵ هزار متر مربع پیادرو و معابر مناسب‌سازی شده در سطح شهر خبر داد.

وی تأکید کرد که این اقدامات با هدف تسهیل تردد شهروندان و ارتقای کیفیت فضای شهری انجام می‌شود.

شهردار زنجان با اشاره به اهمیت کیفیت در اجرای پروژه‌ها گفت: یکی از شاخص‌های مهم، ما کیفیت اجرای پروژه‌های عمرانی است و هیچ‌گاه سرعت را فدای کیفیت نمی‌کنیم. به همین منظور به ناظران و پیمانکاران تأکید کرده‌ایم که با دقت و مسئولیت کامل بر روند اجرای پروژه‌ها نظارت کنند.

وی در ادامه افزود: کف‌سازی‌های جدید که در مسیرهای مختلف شهر انجام شده‌اند، از نظر کیفیت و طراحی نسبت به سال‌های گذشته متفاوت و پیشرفته‌تر هستند.

وی افزود: همچنین عرض معابر با توجه به استانداردهای لازم تنظیم شده و در برخی مسیرها فضاهای بازی متنوعی برای کودکان طراحی شده است که این موضوع برای کودکان یک فضای مناسب برای بازی فراهم می‌کند.

سلطانی محمدی درباره تامین مصالح و کیفیت آنها توضیح داد: ما با استانداردهای سختگیرانه مصالح را انتخاب می‌کنیم و در مواردی که مصالح نامرغوب وارد پروژه شده باشد، ناظران به سرعت برخورد کرده و از ادامه استفاده آن جلوگیری کرده‌اند تا

گاهی فکر می‌کنم بعد از ۵۰سالگی دیگر نباید حق انتخاب داشته باشم. زن اگر طلاق بگیرد، سرزنش می‌شود و اگر بماند، تحقیر. ما میان این دو راه می‌مانیم؛ بی‌صدای بی‌پناه، این را زنی ۳۰ساله می‌گوید که پس از نزدیک به سه دهه زندگی مشترک، تصمیم به طلاق گرفت؛ تصمیمی دشوار که به قول خودش، نه از سر خشم بلکه از سر ناامیدی بود. روایتی از پس چهرهای مظهر آرام و مرقه، مادر سه فرزند، دو دختر و یک پسر.

اما آنچه در ظاهر دیده می‌شود، همیشه تمام واقعیت زندگی را بازتاب نمی‌دهد؛ «به شوهرم شک کرده بودم. پیگیری کردم، دنبالش کردم و فهمیدم خانه‌ای در سعادت‌آباد دارد و آنجا با زن‌های جوان رفت‌وآمد می‌کند. دنیا روی سرم خراب شد. حس تحقیر، خشم و اندوه تا مغز استخوانم نشست. انگار همه‌چیز را یکباره از من گرفته بودند. از آنجا به بعد دیگر ادامه زندگی برایم ممکن نبود». او می‌گوید تصمیم به طلاق، با وجود تمام دشواری‌ها، اجتناب‌ناپذیر بود. اما پس از جدایی، نه‌تنها آرام نشد، بلکه با مجموعه‌ای از چالش‌های جدید مواجه شد؛ «با وجود وضعیت مالی خوبی که داشتم، به زندگی مشترک چیزی به نام من نبود. فقط یک ویلاي کوچک در شمال داشتم که بعد از طلاق مدتی آنجا زندگی کردم؛ تنها و دور از همه. اما بخش سخت‌تر ماجرا قضاوت اطرافیان، به‌ویژه فرزندانم بود. هیچ‌کس نپرسید که من در آن زندگی چه کشیدم؟». آن‌قدر فشار اطرافیان و فرزندان به زن زیاد بود که نه‌تأثیر، مجبور به ترک ویلا شد و دوباره به خانه‌ای بازگشت که حالا هستیم. فقط چون جایی برای رفتن نداشتیم. اما حالا نه من همان زن سابقم، نه او همان مرد؛ فقط هم‌خانه‌ای و نامود می‌کنیم همه‌چیز عادی است».

این روایت فقط یکی از صدها داستان زنان و مردانی است که در میانه با پایان دهه پنجم و ششم زندگی تصمیم می‌گیرند از رابطهای فرساینده خارج شوند؛ تصمیمی که اغلب با قضاوت، تنهایی و فشارهای روانی همراه است. اما آنچه در پس این روایت‌ها قرار دارد، یک واقعیت آزاری و اجتماعی عمیق‌تر است.

زنان و مردانی که یک عمر کنار هم زندگی کرده‌اند، اما حالا در آستانه ۳۰سالگی و بیشتر، تصمیم به جدایی می‌گیرند. طلاق در دوران سالمندی، دیگر یک اتفاق نادر یا عجیب نیست؛ پدیده‌ای روز به روز است که ایستاده، در دل سال‌خورده جریان دارد. پشت این جدایی‌های دیرینه‌گام، لزوماً نه ماجرای خیانت ناگهانی یا اختلاف‌های پررنگ، بلکه سال‌ها انکار، سکوت، فشار اقتصادی، تنهایی و تغییر سبک زندگی نهفته است. حالا «طلاق خاکستری» به رنگ خطری تازه در ساختار خانواده ایرانی تبدیل شده؛ شکاف‌هایی که در سایه بی‌توجهی و بی‌صدایی، از درون گسترش یافته‌اند.

جواد حسینی، رئیس سازمان بهزیستی کشور، به‌تازگی با هشدار نسبت به افزایش احساس انزوا در میان سالمندان ایرانی، اعلام کرده است که بیش از نیمی از سالمندان کشور دچار احساس غفلت و بی‌توجهی‌اند. به گفته او، طلاق در این گروه سنی رو به افزایش است و بخش زیادی از زنان سالمند تنها زندگی می‌کنند؛ پدیده‌ای که می‌تواند نشانه‌ای نگران‌کننده از تضعیف روابط خانوادگی و اجتماعی در یکی از حساس‌ترین و آسیب‌پذیرترین مراحل زندگی باشد.

رشد بی‌سابقه در طلاق بالای ۶۰ سال

آمارهای رسمی سازمان ثبت‌احوال در سال‌های پایانی دهه ۱۳۹۰ به‌وضوح نشان می‌دهد که طلاق در سنین بالا، به‌ویژه در میان افراد بالای ۶۰ سال، روندی افزایشی داشته است. برای نمونه، در سال ۱۳۹۵ بیش از شش هزارو ۸۰۰ مرد و دو هزار زن بالای ۶۰ سال طلاق گرفتند. همچنین در سال ۱۳۹۷ حدود شش‌هزارو ۳۰۰ مرد و هزارو ۹۵۰زن سالمند به زندگی مشترک خود پایان دادند و در بیش از هزارو ۶۰۰ مورد، هر دو طرف بالای ۶۰ سال بودند. این روند در سال ۱۳۹۸ نیز ادامه یافت و طلاق در این بازه سنی به طور میانگین شش برابر بیش از طلاق در گروه سنی ۵۱ تا ۶۰ سال گزارش شد.

به‌تازگی نیز مرکز آمار ایران برآورد کرده جمعیت سالمندان کشور تا سال ۱۴۰۴ به حدود

صدای زنجان روزنامه

در جریان تور بازدید از پروژه‌های عمرانی شهر زنجان و نشست مطبوعاتی با اصحاب رسانه مطرح شد؛

صدای زنجان؛ دارای روزشمار می‌شوند



کیفیت پروژه‌ها تضمین شود.

وی در پایان از رسانه‌ها و مسئولان خواست تا این اقدامات و کیفیت انجام شده را به اطلاع شهروندان برسانند و تأکید کرد: هدف نهایی ما ایجاد شهری زیباتر، امن‌تر و با کیفیت بالاتر برای همه مردم زنجان است.

نگاه ویژه دوره جاری مدیریت شهری به حوزه فرهنگ

شهردار زنجان، با اشاره به نگاه ویژه دوره جاری مدیریت شهری به حوزه فرهنگ، اعلام کرد: خوشبختانه در راستای تقویت زیرساخت‌های فرهنگی شهر، پروژه احداث فرهنگسرا با تأکید بر اهمیت پشتیبانی مالی مستمر بیان کرد: با توجه به

وی افزود: این فرهنگسرا با زیربنای حدود ۱۲۰۰ متر مربع طراحی شده و برای اجرای آن اعتباری نزدیک به ۲۸ میلیارد تومان پیش‌بینی شده است. تلاش ما بر این است که با تزریق بودجه مناسب، روند ساخت پروژه با کیفیت مطلوب ادامه یابد.

شهردار زنجان تصریح کرد: پیش‌بینی می‌کنیم تا پایان سال آینده بتوانیم بهره‌برداری از این فرهنگسرا را آغاز کنیم و این مجموعه فرهنگی به فضایی مناسب برای برگزاری برنامه‌های متنوع فرهنگی و اجتماعی تبدیل شود.

سلطانی محمدی در پایان ضمن قدردانی از حمایت‌های شورای شهر و دستگاه‌های مرتبط، تأکید کرد: امیدواریم این پروژه گامی مؤثر در ارتقای فرهنگ و نشاط اجتماعی شهروندان زنجایی باشد.

شهردار زنجان، با اشاره به روند اجرای پروژه مهم شهری اظهار داشت: با وجود در حوزه فنی و تامین مالی پروژه، موفقیت‌های خوبی داشته‌ایم و توانستیم با پشتوانه مالی مناسب، استارت خوبی در ماه‌های گذشته بزنیم.

وی ادامه داد: از زمان تحویل پروژه در دوره جدید مدیریت شهری، شاهد پیشرفت ۳۰ درصدی پروژه بودیم و در حال حاضر پروژه به میزان ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است.

شهردار زنجان تصریح کرد: برنامه‌ریزی ما این است که تا پایان شهریور ماه، این پروژه با تمام جزئیات از جمله نورپردازی و متعلقاتش به صورت کامل به شهروندان تحویل داده شود.

گزارشی از افزایش طلاق در سالمندان؛

جدایی خاکستری

۱۰میلیون و ۲۰۰ هزار نفر رسیده است که از این میان، حدود ۶۷ درصد معادل ۶۸ میلیون نفر، سالمندانی هستند که به دلایل مختلفی، چون فوت همسر، طلاق یا هرگز ازدواج‌نکردن، به‌تنهایی زندگی می‌کنند. با توجه به ترکیب جنسیتی، تخمین زده می‌شود که از میان این جمعیت، حدود ۲.۲ تا ۳.۵ میلیون نفر زن و حدود ۵۰۰ تا ۶۰۰ هزار نفر مرد سالمند تنها باشند. همچنین ۸۰ هزار نفر از سالمندان کشور هرگز ازدواج نکرده‌اند. پیش‌بینی می‌شود این نسبت تا سال ۱۴۳۰ به حدود ۳۰ درصد برسد که نشان‌دهنده سرعت بالای سالمندی جمعیت ایران است. این تغییرات جمعیتی، از یک سو باعث افزایش تعداد سالمندانی می‌شود که ممکن است در معرض آسیب‌های اجتماعی قرار گیرند و از سوی دیگر به طور مستقیم بر روندهای چون طلاق در سنین بالا تأثیرگذار است.

اما نکته قابل توجه آن است که از ابتدای دهه ۱۴۰۰ به بعد، آمار رسمی دقیق و قابل دسترس درباره طلاق در میان سالمندان منتشر نشده است. با این حال، مقام‌های مسئول، از جمله رئیس سازمان بهزیستی و کارشناسان اجتماعی، بارها در سخنرانی‌ها و گزارش‌های رسمی بر روند افزایش طلاق سالمندان تأکید کرده‌اند. این شکاف آماری، در حالی که شاهد هشدارهای متعدد درباره تشدید پدیده «طلاق خاکستری» هستیم، تحلیل دقیق‌تر و جامع‌تری از ابعاد و پیامدهای این بحران اجتماعی را ضروری می‌سازد.

روایت زهره، فرزند یک زوج میان‌سال در آستانه جدایی

زهره، یکی از فرزندان زوجی است که حالا پس از چهار دهه زندگی مشترک در آستانه جدایی هستند. او در گفت‌وگو با «شرق» از تجربه زندگی در یک خانواده پر تنش و بی‌ثبات می‌گوید: «پدر و مادرم حدود ۴۰ سال است ازدواج کرده‌اند. پدرم متولد ۱۳۳۷ و مادرم متولد ۱۳۴۲. هر دو بازنشسته‌اند. اما واقعیت این است که در تمام این چهار دهه، رابطهای پر از اختلاف، ناآرامی داشتند. خوششان بارها گفتم‌اند که فقط به خاطر ما کنار هم مانده‌اند».

زهر ا می‌گوید حالا که او و خواهر و برادرش هرکدام تا حد زیادی مستقل شده‌اند، والدین‌شان موضوع طلاق را صریح‌تر از قبل مطرح می‌کنند: «مادرم حتی تا مرحله مراجعه به دادگاه و مشاوره حقوقی پیش رفته؛ محاسبه مهریه هم انجام شده، ولی تا الان این روند به نتیجه نپای نرسیده. علتش هم مخالفت پدرم است؛ بیش از هرچیز از تنهایی بعد از جدایی می‌ترسد. اما مادرم مدت‌هاست به‌شدت راغب به جدایی است. خودش با صراحت می‌گوید که در جامعه امروز، هیچ‌کس مجبور نیست هر شرایطی را به خاطر دیگران تحمل کند».

او ادامه می‌دهد که برای خودش و خواهر و برادرش هم طلاق والدین نه‌تنها موضوعی ناراحت‌کننده نیست، بلکه حتی می‌تواند به معنای پایان‌دادن به سال‌ها فرسایش روانی باشد: «ها سال‌ها در یک فضای پر از تنش، دعوا، بی‌ثبات و سرشار از ناامنی روانی بزرگ شدم. هیچ وقت آرامش واقعی را در خانه تجربه نکردیم. حتی در برهه‌ای از نوجوانی‌مان به خاطر این فضای ناآرام، دچار پرخاشگری و اضطراب مزمن شدیم. به همین دلایل واقعا باور داریم که ادامه این زندگی مشترک برای والدین‌مان ضرورتی ندارد. چرا باید باقی عمرشان را در کهن‌سال‌ی با جنگ و جدل بگذرانند، وقتی می‌توانند با آرامش جدا از هم زندگی کنند؟»

فقر، خانه‌به‌دوشی و سالمندی

طلاق تا همین یکی، دو دهه پیش مفهومی دور از ذهن برای سال‌های پیری بود. تصویری غالب وجود داشت که زوج‌هایی که از فراز و فرود جوانی و میان‌سال‌ی عبور کرده‌اند، دیگر در

سال‌های بازنشستگی و آرامش، راه جدایی در پیش نمی‌گیرند. اما حالا آمارها و نشانه‌های میدانی چیز دیگری می‌شود؛ طلاق در سالمندی، هرچند هنوز فراگیر نیست، اما رو به افزایش است و پشت این اتفاق، دلایل ریشه‌داری نهفته است.

حسام‌الدین علامه، رئیس دبیرخانه شورای ملی سالمندان کشور، در گفت‌وگو با «شرق» روایت می‌کند که چرا طلاق در سال‌های پایانی عمر در حال رخ‌دادن است و چه چهره‌هایی باید برای مهار آن تغییر کند. او پیش از هر چیز از فشارهای اقتصادی می‌گوید؛ فشاری که فقط جیب را خالی نمی‌کند، بلکه روابط انسانی را هم فرسوده می‌کند: «بیش از ۶۱ درصد سالمندان کشور زیر خط فقر نسبی قرار دارند. از آن سو، هزینه‌های سلامت و مراقبت در سالمندی بالا می‌رود. بسیاری از سالمندان توان تأمین سبد معیشتی خنوار را ندارند. وقتی دخل و خرج با هم نمی‌خواند، جیبی چیزها به هم می‌ریزد». او به مسئله مسکن هم اشاره می‌کند؛ دغدغه‌ای که دیگر فقط مخصوص جوان‌ها نیست: «بیش از ۴۰ درصد سالمندان در کلان‌شهرها مستأجر هستند. کاهش درآمد و ناتوانی در اشتغال مجدد، تأمین اجاره‌بها را برای این گروه بسیار دشوار کرده است. این فشارها آرام‌آرام خودش را در روابط خانوادگی نشان می‌دهد». علامه از تغییرات فرهنگی دهه‌های گذشته هم حرف می‌زند. از روحیه‌ای در گذرگاه که به تدریج جای خانواده‌محوری سنتی را گرفته است: «از نسل متولدین دهه ۱۳۴۰ و ۱۳۵۰ به بعد، شاهد پررنگ‌ترشدن منافع فردی در برابر منافع خانوادگی هستیم. این تغییرات فرهنگی وقتی با سال‌های سالمندی گره می‌خورند، باعث می‌شوند زوجین کمتر برای حفظ رابطه تلاش کنند». او تأکید می‌کند که سالمندی تنها یک دوره جسمی نیست، بلکه یک مرحله مهم روانی و ارتباطی است: «با بالا رفتن سن، توان تطبیق‌پذیری، مهارت‌های ارتباطی و تعامل اجتماعی افراد کاهش پیدا می‌کند. بسیاری از افراد سالمند به تدریج از نظر خلق‌و‌خو، شناخت و حتی حافظه دچار افت عملکرد می‌شوند. این برای این تغییرات فکری نشود، طبیعی است که رابطه ناشویی هم دچار فرسایش شود».

علامه می‌گوید ما هنوز آموزش سالمندی را به‌عنوان یک ضرورت اجتماعی در نظر نگرفته‌ایم: «باید از حدود ۵۰سالگی به بعد، آموزش‌هایی در زمینه شناخت تغییرات روانی، جسمی و اجتماعی به افراد داده شود. اینکه اگر دچار تنش در رابطه شدند، از کجا کمک بگیرند؟ از کجا مشاوره بگیرند؟ چگونه تعامل را حفظ کنند؟ اینها باید از طریق نظام مشاوره، مراکز اورژانس اجتماعی و آموزش‌های گروهی ارائه شود».

او یکی از عوامل طلاق را تنهایی می‌داند؛ تنهایی‌ای که در پی یک زندگی عاطفی ضعیف در دهه‌های پیشین، در سالمندی خودش را به شکل جدی‌تری نشان می‌دهد: «اگر از دوره میان‌سالی آموزش داده شود که تعارضات زوجین چگونه باید مدیریت شود و اگر عواقب تنهایی و طلاق در سالمندی پرايشان روشن باشد، احتمالاً بسیاری از زوج‌ها تا دوران‌دستی بیشتری رفتار خواهند کرد». در کنار طلاق‌های واقعی، علامه به نوعی دیگر از جدایی هم اشاره می‌کند که کمتر درباره‌اش صحبت شده است؛ طلاق‌های صوری: «گاهی یکی از زوجین که درآمد کمتری دارد، برای اینکه بتواند از بارانه‌ها یا حمایت‌های اجتماعی به‌زیستی کمک‌امداد استفاده کند، به صورت صوری طلاق می‌گیرد تا سرپرست خنوار شناخته شود و مشمول خدمات حمایتی شود. این اتفاق البته گسترده نیست، اما نشانه‌ای است از ناکارآمدی برخی سازوکارهای حمایتی».

طلاق، ما را نجات داد

«بهاره»، در سال‌های پایانی تحصیلی در دانشگاه بود که والدینش تصمیم به جدایی گرفتند: «من داشنجو بودم و حدود ۲۳ سالم بود. یکی، دو سالی بود که اختلافات میان پدر و مادرم شدت گرفته بود. علت اصلی، به نظر، عدم استقلال فکری پدرم بود؛ حتی در حدود ۶۰سالگی، پروسه جدایی مادر و پدرم خیلی سریع و توافقی پیش رفت. من خودم مشوق این تصمیم بودم؛ چون می‌دیدم ادامه آن زندگی چقدر برای هر دو طرف آسیب‌زاست». او می‌گوید البته طلاق برای مادرش از نظر مالی سخت بوده است: «درآمد ثابتی نداشت و باید بار خانواده را به‌تنهایی به دوش می‌کشید».

جامعه ۳

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان زنجان :

۳۱ موبک از زنجان در اربعین حسینی

به زائران خدمت رسانی می‌کند



پایگاه خبری صدای زنجان *نیوز/* مدیرکل تبلیغات اسلامی استان زنجان گفت: طبق برنامه ریزی صورت گرفته و در آستانه پیاده‌روی میلیونی اربعین حسینی، ۳۱ موبک از زنجان برای خدمت‌رسانی به زائران سازمان‌دهی شده است.

حجت الاسلام علی یوسفی افزود: این موبک‌ها شامل ۱۳ موبک در شهر نجف اشرف، ۹ موبک در مسیر پیاده‌روی نجف تا کربلا، پنج موبک در شهر کربلای معلی و چهار موبک در داخل خاک ایران مستقر شده و به زائران خدمات رسانی خواهند کرد.

وی با بیان اینکه خدمات ارائه‌شده توسط موبک‌های زنجانی شامل پذیرایی غذایی، خدمات درمانی و راهنمایی زائران است، گفت: همچنین موبک ها غرفه‌های فرهنگی، فضای استراحت و اسکان موقت را نیز در بر می‌گیرد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان زنجان ادامه داد: دناوطنیان کربلا، موبک‌ها، با نیت خالصانه و مشارکت مردمی، فضای معنوی و آرامش‌بخشی را برای زائران فراهم کرده‌اند تا خاطره‌ای شیرین و ماندگار از زیارت امام حسین (ع) را داشته باشند.

وی اضافه کرد: فرارسیدن ایام پیاده‌روی عظیم اربعین حسینی، استان زنجان بار دیگر با نمایش همبستگی، عشق و تعهد مردمی، حضوری مؤثر در مسیر خدمت‌رسانی به زائران امام حسین(ع) دارد.

حجت الاسلام یوسفی تصریح کرد: موبک‌های زنجانی که طی سال‌های گذشته نقش پررنگ تری در خدمت رسانی داشته‌اند، امسال نیز با سازماندهی گسترده‌تر و برنامه‌ریزی منسجم‌تر، آماده ارائه خدمات متنوع در نقاط مختلف ایران و عراق هستند.

وی یادآور شد: این حضور نه تنها نشان‌دهنده عشق و ارادت مردم زنجان به اهل(ع)، بلکه بیانگر روحیه‌ای جهادی و مردمی در راستای ترویج فرهنگ خدمت و همدلی است.

مدیر کل تبلیغات اسلامی استان زنجان خاطرنشان کرد: حضور این موبک‌ها در مسیر اربعین، نقطه اتصال معنوی و فرهنگی میان ایران و عراق را تقویت کرده و بار دیگر نشان داده است که زنجان در عرصه خدمت به زائران اهل‌بیت، نقشی الهام‌بخش و پیشرو دارد.

وی گفت: این حرکت مردمی، جلوه‌ای از شکوه ایمان، همدلی اجتماعی و تعهد فرهنگی است که در سبتر مراسم اربعین، با رنگی از عشق و وفاداری، معنا می‌گیرد.

افشای پشت‌پرده خصوصی‌سازی خودروسازان

تسنیم/ صنعت خودروسازی ایران، سال‌هاست که به یکی از پرتلاطم‌ترین میدان‌های اقتصادی کشور تبدیل شده است؛ میدانی پر از وعده‌های اصلاح، سیاست‌های نپایند و تصمیماتی که گاه در ظاهر به نام خصوصی‌سازی، اما در

در حالی که قیمت واگذاری منابع عمومی به گروه‌های خاص تمام می‌شود. به طایقی که مردم همچنان از کیفیت پایین محصولات داخلی، قیمت‌های نجومی، خدمات پس از فروش نامناسب و انحصار ساختاری رنج می‌برند، سایه‌ای از تردید و شائبه، بر روند واگذاری دو غول خودروسازی کشور یعنی ایران‌خودرو و سایپا افتاده است.

در این میان، مصطفی طاهری نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس شورای اسلامی، با لحنی صریح و نگاه‌ی هشدارآمیز، از پشت پرده برخی تحرکات اخیر در حوزه مدیریت این شرکت‌ها پرده برمی‌دارد. او با انتقاد از آنچه «تخلّفات آشکار در واگذاری ایران‌خودرو» می‌خواند، از نقض قانون برنامه هفتم توسعه و ایرادات حقوقی تشکیل مجامع واگذاری سخن می‌گوید و زنگ خطر را درباره تکرار همین سناریو در سایپا به صدا درمی‌آورد.

آن‌گونه که طاهری روایت می‌کند، نه‌تنها قانون به‌درستی رعایت نشده، بلکه با تعطیلی مراکز پژوهشی و سوءمدیریت آشکار، تولید نیز قربانی روند معیوب واگذاری شده است. او در اظهارات خود به نکتاتی تلخ‌تر نیز اشاره می‌کند: برخی از خریداران که به‌زعم وی «به خرید سایپا طمع کرده‌اند»، عمداً با کاهش عرضه قطعات، ارزش سهام این شرکت را پایین آورده‌اند تا زمینه را برای خریدی ارزان‌قیمت مهیا کنند. این در حالی است که اصل بنیادین خصوصی‌سازی، ارتقای بهره‌وری، کاهش هزینه‌های دولت و افزایش شفافیت اقتصادی است، نه حراج اموال عمومی در قالب تصمیماتی پشت درهای بسته.

نماینده زنجان، در حالی که اصل خصوصی‌سازی را امری درست و ضروری می‌داند، تأکید می‌کند که این تصمیم باید با دقت، بر اساس قانون، و با رعایت انصاف طی شود، نه با معاملات رانتی، حذف تدریجی پژوهش و افت تولید.

این اظهارات در حالی بیان می‌شود که بحران اعتماد عمومی نسبت به صنعت خودروسازی به‌شدت افزایش یافته، و واگذاری‌های مبهم و غیرشفاف، تنها به شعله‌ور شدن این بی‌اعتمادی دامن می‌زند. سخنان طاهری را شاید بتوان صدای بلند بخشی از مردم و کارشناسانی دانست که سال‌هاست نسبت به ساختار معیوب صنعت خودرو هشدار داده‌اند؛ اما گویا تصمیم‌سازان همچنان مسیر دیگری را در پیش گرفته‌اند، مسیری که ممکن است آینده این صنعت را نه به سمت تحول، بلکه به سوی سقوطی پرهزینه سوق دهد.

مصطفی طاهری نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس شورای اسلامی با انتقاد شدید از وضعیت صنعت خودروسازی کشور، به تخلّفات صورت گرفته در واگذاری مدیریت ایران‌خودرو و تداوم این روند در خصوص سایپا اشاره کرد.

وی در اظهاراتی، اقدامات اخیر در صنعت خودروسازی را غیرقانونی دانست و گفت: اتفاقی که در ایران‌خودرو افتاد، هم خلاف قانون برنامه هفتم بود و هم جمعی که تشکیل شد، از نظر حقوقی ایراد داشت. متأسفانه شاهد افزایش قیمت‌ها و تعطیلی مراکز پژوهشی ایران‌خودرو هستیم.

نماینده مردم زنجان و طارم با بیان اینکه مشابه این اقدام در مورد سایپا هم در حال انجام است، خاطرنشان کرد که کاری که دوستان انجام داده‌اند و مسیری که در حال طی شدن است، یک مسیر غلط است و به ندرج‌ش‌ها می‌اگذار شده است. وی اظهار داشت: افرادی که به خرید سایپا طمع کرده‌اند، با عدم فروش قطعات، عملاً باعث کاهش تولید و ریزش شدید سهام این شرکت شده‌اند و به بهانه‌های خصوصی‌سازی، اموال مردم را به نحو درستی واگذار نمی‌کنند.

طاهری با تأکید بر اینکه «همه ما با خصوصی‌سازی موافقیم»، تصریح کرد: اما خصوصی‌سازی باید درست، با قیمت مناسب و به اهلیش داده شود.

یاد در گفت‌وگویی مطرح کرد:

آسیب‌شناسی خلاء حضور و اظهارنظر نخبگان در تدوین لوایح حساس

یک حقوقدان درباره تصویب استرداد لایحه مقابله با محتوای خلاف واقع در فضای مجازی به دستور رئیس جمهور گفت: پیشنهاد می‌کنم که در ابتدا، هر موضوعی که احساس می‌شود نیاز به تقنین دارد، با مشارکت حقوقدانان، جامعه‌شناسان و روانشناسان بررسی شود. این متخصصان می‌توانند بر اساس رفتارشناسی شهروندان و نیازهای واقعی جامعه، به حاکمیت پیشنهاد دهند که چه خلأهایی وجود دارد. اگر فقط به ابعاد امنیتی یک موضوع نگاه شود، حکمرانی ناقصی خواهد بود.

سکینه‌السادات یاد دستیار ویژه رئیس جمهور در پیگیری حقوق و آزادی‌های اجتماعی در دولت سیزدهم و عضو کمیته بررسی تارآمی‌های سال ۱۴۰۱ در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره عدم استفاده از نظرات نخبگان در لایحه مقابله با انتشار اخبار خلاف واقع قبل از ارسال به مجلس گفت: دیدم که افراد مختلفی در دولت از جمله آقای طباطبایی، در این باره صحبت کردند و گفتند رئیس جمهور هم به واسطه اهانت‌هایی که به دلیل ارائه این لایحه به ایشان شده است ناراحت نشده‌اند و گفته‌اند که نظرات مخالفان را می‌شوند.

رئیس‌ی به لایحه عفاف و حجاب و حق برپایی اجتماعات منتقد بود

وی ادامه داد: به هر حال، به نظر می‌رسد که این وضعیت نیازمند تغییرات اساسی در جمهوری اسلامی است. این نکته را بر اساس تجربه خودم در دولت سیزدهم بیان می‌کنم، دو لایحه‌ای که در دولت سیزدهم مطرح شد، یکی لایحه عفاف و حجاب و دیگری لایحه حق برپایی اجتماعات بود. شخص آقای رئیس‌جمهور به من گفت که این دو لایحه را بد می‌دانم. من این موضوع را در یک مصاحبه مطرح کردم و بسیاری از افراد موضع گرفتند که مگر می‌شود؟ چراکه خود ایشان امضا کرده بودند.

پزشکیان به لایحه مقابله با محتوای خلاف واقع منتقد بود

دستیار ویژه رئیس‌جمهور در پیگیری حقوق و آزادی‌های اجتماعی در دولت سیزدهم تصریح کرد: در مورد این لایحه هم به نظر می‌رسد که همینطور باشد و خود آقای پزشکیان هم منتقد بود. به نظر می‌رسد که یک جای کار ما ایرادی وجود دارد. من از منظر حقوقی در این باره محبت می‌کنم و از همین رو هم آقای پزشکیان را مثال زدم و هم شهید رئیسی را. هر دوی این نفرات را دو انسان وارسته و صادقی می‌دانم که علیرغم اینکه این لوایح از دولت خودشان رفته بود اما خودشان به آن نقد داشتند.

یاد با بیان اینکه باید ببینیم که اشکال کار کجاست، گفت: چرا سیستم ما به این شکل است که برعکس کار می‌کنیم. یعنی یک لایحه حتی یک لایحه قضایی را از طریق دولت به مجلس ارسال می‌کنیم و گاهی اوقات هم مجلس آن لایحه را تصویب می‌کند و می‌شود مانند قانون حجاب و بعد شورای عالی امنیت مداخله کرده و اعلام می‌کند که شرایط اجرای آن به لحاظ گامین امنیت وجود ندارد و ممکن است برخلاف منافع ملی باشد و ملغی می‌شود. این وسط هم چالش‌های اجتماعی بین مردم و حکمرانی ما ایجاد می‌شود و چقدر این شکاف اجتماعی بیشتر می‌شود و مردم با بدنه دولت و ارکان حاکمیت احساس ناخودمانی می‌کنند که چرا نظر نخبگان و مردم قبل از این مسیر اخذ نمی‌شود.

خلاء حضور و اظهار نظر نخبگان متخصص در لوایح حساس

وی با بیان اینکه بنابراین ما در اینجا یک حلقه مفقوده‌ای داریم، گفت: خلاء حضور و اظهارنظر نخبگان متخصص در حوزه‌های مختلف را در اینجا داریم. به نظر می‌رسد دولت در حال حاضر اقداماتی را انجام می‌دهد و آقای رئیس‌جمهور مأموریتی را به شورای اطلاع‌رسانی دولت داده‌اند تا نظرات مخالفان و منتقدان را جمع‌آوری کنند. اگرچه کار بسیار خوبی است و من واقعاً تحسین می‌کنم اما این اقدام با تأخیر انجام شده است. دستیار ویژه رئیس‌جمهور در پیگیری حقوق و آزادی‌های اجتماعی در دولت سیزدهم تصریح کرد: حتی بدیدام که دادگستری هم در تبیین این لایحه‌نه‌ن است که راه برای نقد بسته نیست و نظرات شنیده می‌شود و این نیز بسیار مثبت است. حتی مطمئنم که شخص آقای قاضی القضات هم نظرشان این است که نظرات نخبگان دریافت شود، اما چرا باید در مراحل پایانی به این موضوع توجه شود؟ چرا کاری را که باید در ابتدا انجام دهیم، آخر انجام می‌دهیم؟ چرا باید این همه تنش اجتماعی ایجاد شود؟ به‌ویژه در شرایط حساس کنونی که ما هنوز هم در وضعیت جنگی قرار داریم و نمی‌توانیم بگوییم که پسانجگ هستیم و تیم دیپلماسی ما در میدان دیپلماسی در حال جنگ است و نیروهای مسلح ما همواره آماده‌اند تا از تمامیت ارضی و نفسی ایران در صورت بروز تجاوز مجدد دفاع کنند.

اگر قانون شفافیت به‌درستی اجرا شود، حجم زیادی از اخبار غیرواقعی تولید نخواهد شد. یاد با اشاره به ایرادات لایحه مقابله با انتشار اخبار خلاف واقع در فضای مجازی گفت: اول

صدای نخبه روزنامه

آموزش

معاون تربیت‌بدنی و سلامت اداره‌کل آموزش‌وپرورش استان زنجان: ۴۲ طرح ورزشی در قالب «میدان همدلی» در مدارس زنجان اجرا می‌شود

مهر/ معاون تربیت‌بدنی و سلامت اداره‌کل آموزش‌وپرورش استان زنجان از اجرای طرح «میدان همدلی» با هدف توسعه زیرساخت‌های ورزشی درون‌مدرسه‌ای با مشارکت مردم در تابستان امسال خبر داد.

فضاهای ورزشی مدارس در حال اجراست، گفت: این طرح با هدف گسترش عدالت آموزشی و ایجاد فرصت‌های برابر ورزشی برای دانش‌آموزان به‌ویژه در مناطق کمرخوردار در تابستان ۱۴۰۴ اجرا می‌شود.

وی افزود: یکی از ویژگی‌های بارز این طرح، جلب مشارکت مردمی، خیرین، شوراهای محلی و دستگاه‌های اجرایی در اجرای پروژه‌های تربیت‌بدنی و سلامت در مدارس استان است.نبناتیان نگهداری از فضاهای احداث‌شده را یکی از ارکان مهم پایداری طرح عنوان کرد و افزود: طرح‌های در مدارس سطح استان در حال اجرا یا آماده افتتاح است که شامل احداث و بهسازی چمن‌های مصنوعی، کف‌پوش‌های ورزشی و کلاس‌های درس تربیت‌بدنی می‌شود.نیاتیان با اشاره به توجه ویژه به مدارس دخترانه در این طرح افزود: دو مورد از این پروژه‌ها به‌صورت اختصاصی برای مدارس دخترانه شامل کف‌پوش فضای روباز و کلاس درس تربیت‌بدنی طراحی شده‌اند.

وی ادامه داد: همچنین چمن‌های مصنوعی و سایر فضاهای ورزشی نیز عمدتاً در مدارس پسرانه ایجاد شده‌اند.نیاتیان با بیان اینکه هدف نهایی این طرح رسیدن به سرانه یک متر مربع فضای ورزشی برای هر دانش‌آموز تا پایان برنامه هفتم توسعه است، ادامه داد: در حال حاضر سرانه موجود ۳۸ سانتی‌متر مربع است که با اجرای طرح‌های تابستانی به نیم متر مربع افزایش می‌یابد؛ یعنی نیمی از هدف چهارساله محقق خواهد شد.معاون تربیت‌بدنی و سلامت اداره کل آموزش‌وپرورش استان زنجان درباره مراحل اجرایی طرح نیز گفت: ابتدا فضاهای اولویت‌دار با محوریت مناطق محروم توسط کارشناسان و مهندسین اداره‌کل شناسایی می‌شود. پس از انتخاب نوع فضا (چمن، تکورت یا کلاس درس تربیت‌بدنی) و تهیه جدول نیازها، جلسات هماهنگی با اولیا، مسئولان محلی، دستگاه‌های اجرایی و خیرین بر گزار و سپس عملیات اجرایی آغاز می‌شود.

شهریه جدید رشته‌های علوم پزشکی آزاد به بیش از ۲۰۰ میلیون تومان رسید



انتخاب/ با اعلام دانشگاه آزاد اسلامی، شهریه رشته‌های پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی برای سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴، بسته به نوع واحد دانشگاهی بین ۲۰۰ تا ۲۱۸ میلیون تومان در سال تعیین شد.

به گزارش معاونت علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی، در پنجاه و هفتمین اجلاس هیأت امنای مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی مبلغ شهریه رشته‌های علوم پزشکی در مقطع دکتری عمومی برای سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ مشخص شد.

میزان شهریه رشته‌های پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴، بین دویست میلیون تومان تا دویست و هجده میلیون تومان در یکسال (بسته به نوع واحد دانشگاهی) تعیین شد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی ۱-آقای ولی اله خان احمدی به شناسنامه شماره ۹۴۴ کدملی ۵۸۹۹۵۳۷۱۱۶ صادره ایران فرزند مرحمرعلی ششدانگ((یک قطعه زمین زراعی کاداستری))به مساحت ۸۸۶/۷۱ مترمربع ۲-آقای ولی اله خان احمدی به شناسنامه شماره ۹۴۴ کدملی ۵۸۹۹۵۳۷۱۱۶ صادره ایران فرزند مرحمرعلی ششدانگ((یک قطعه زمین زراعی کاداستری))به مساحت ۸۸۵/۸۵ مترمربع ۳-آقای ولی اله خان احمدی به شناسنامه شماره ۹۴۴ کدملی ۵۸۹۹۵۳۷۱۱۶ صادره ایران فرزند مرحمرعلی در ششدانگ((یک قطعه زمین زراعی کاداستری))به مساحت ۹۷۴۵/۹۸ متر مربع تحت پلاک شماره ۵۷۳ فرعی از ۵۶ اصلی ۴-آقای ولی اله خان احمدی به شناسنامه شماره ۹۴۴ کدملی ۵۸۹۹۵۳۷۱۱۶ صادره ایران فرزند مرحمرعلی در ششدانگ((یک قطعه زمین زراعی کاداستری))به مساحت ۸۵۹/۲۲ متر مربع پلاک شماره ۵۶۰ فرعی از ۵۶ اصلی ۵- آقای ولی اله خان احمدی به شناسنامه شماره ۹۴۴ کدملی ۵۸۹۹۵۳۷۱۱۶ صادره ایران فرزند مرحمرعلی در ششدانگ((یک قطعه زمین زراعی کاداستری))به مساحت ۱۵۶۹۱/۰۱ مترمربع تحت پلاک شماره ۶۹۳ فرعی از ۵۶ اصلی ۶-آقای ولی اله خان احمدی به شناسنامه شماره ۹۴۴ کدملی ۵۸۹۹۵۳۷۱۱۶ صادره ایران فرزند مرحمرعلی در ششدانگ((یک قطعه زمین زراعی کاداستری))به مساحت ۳۵۶۵۲/۴۶ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۵۶ اصلی واقع در روستای سارچجالو سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای ولی اله خان احمدی گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱-ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۷۷۷/۸۱ مترمربع به پلاک فرعی ۴۱۵ از ۱۴۱ اصلی بخش ۵ زنجان واقع در خوتین برابر رای شماره ۱۳۸۳ ۰۴۰۰۳۲۷۰۰۴۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ علی غلامی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایجرود	برابر رای هیات قانون صدرالشاره تصرفات مالکانه آقای / خانم داود نوروزی فرزند قربان و اکرم رسولی آقبلاغی فرزند فیضعلی هر کدام نسبت به ۴۲ شعر عرصه به انضمام ۴۸ شعر از ششدانگ اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۷۳۲/۰۴ مترمربع تحت پلاک ۶۹۶فرعی از ۱۰۲ اصلی روستای قاهران بخش ۷ زنجان خریداری از آقای صادق اوجاولو محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ سید حسینی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان	آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایچرود به شرح ذیل مالکیت دادو آصفی فرزند محمد اسماعیل به شماره ملی ۲۲۸۲۱۴۷۸۸۱ نسبت به ششدانگ خریداری به صورت قولنامه عادی در ۱ باب ساختمان مسکونی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱-ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۳۲۷/۵۱۴۰۲ مورخه ۲۳۲۰/۵/۱۴ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض آقای رضا بختیاری فرزند بابور متقاضی آگهی به شرح پلاک‌های ذیل ۸۴۰/۹۷ از بخش ۵ خریداری از مالک رسمی و یا قرارداد عادی و مبیاعنامه نامه لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ حمید بابائی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایجرود

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایچرود به شرح ذیل مالکیت عوض کور حسنلو فرزند سبزیعلی به شماره ملی ۴۲۸۲۰۰۲۰۴۲ نسبت به ششدانگ خریداری به صورت مالک رسمی در ۱ باب ساختمان به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۵۷/۶۰ مترمربع به پلاک فرعی ۱۷۸ از ۲۱۹ اصلی بخش ۵ زنجان واقع در بهمن برابر رای شماره ۰۴۰۰۱۱۲۳ ۱۴۰۶۰۳۲۷۰۰۴۶ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۰۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ علی غلامی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایجرود	آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایچرود به شرح ذیل مالکیت دادو آصفی فرزند محمد اسماعیل به شماره ملی ۲۲۸۲۱۴۷۸۸۱ نسبت به ششدانگ خریداری به صورت قولنامه عادی در ۱ باب ساختمان مسکونی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱-ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۷۷۷/۸۱ مترمربع به پلاک فرعی ۴۱۵ از ۱۴۱ اصلی بخش ۵ زنجان واقع در خوتین برابر رای شماره ۱۳۸۳ ۰۴۰۰۳۲۷۰۰۴۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ علی غلامی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایجرود	آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا بختیاری فرزند بابور متقاضی آگهی به شرح پلاک‌های ذیل ۸۴۰/۹۷ از بخش ۵ خریداری از مالک رسمی و یا قرارداد عادی و مبیاعنامه نامه لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ حمید بابائی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای صادره برابر مصوبه شماره ۵/۱۴۰۲ مورخه ۲۳۲۰/۵/۱۴ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان رجعیلی فاطمی فرزند محمد آگهی به شرح پلاک‌های ۱۵۸۷/۴۸ از بخش ۴ خریداری از مالک رسمی و یا قرارداد عادی و مبیاعنامه نامه لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۴/۲۹ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۵/۱۴ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خدابنده شیعی	آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای صادره برابر مصوبه شماره ۵/۱۴۰۲ مورخه ۲۳۲۰/۵/۱۴ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا حسنلو فرزند ابراهیم علی آگهی به شرح پلاک‌های ذیل ۶۲۲/۴۳ از بخش ۴ خریداری از مالک رسمی و یا قرارداد عادی و مبیاعنامه نامه لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۴/۲۹ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۵/۱۴ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خدابنده شیعی	آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای صادره برابر مصوبه شماره ۲/۱۴۰۲ مورخه ۲۳۲۰/۵/۱۴ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض آقای رضا بختیاری فرزند بابور متقاضی آگهی به شرح پلاک‌های ذیل ۸۴۰/۹۷ از بخش ۵ خریداری از مالک رسمی و یا قرارداد عادی و مبیاعنامه نامه لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۴/۲۹ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۵/۱۴ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خدابنده شیعی

خبر	به گزارش روابط عمومی استانداری زنجان خبرداد:
کوتاه	افزایش قیمت نان در استان به دلیل تورم و افزایش هزینه‌های نانوایان



صدای زنجان/ مرادخانی، معاون امور اقتصادی استانداری، از افزایش قیمت نان در استان خبر داد و گفت: این تغییرات به دلیل تورم و افزایش بیمه نانوایان صورت گرفته و استان هیچ نقشی در تعیین این قیمت‌ها نداشته است. وی همچنین به مزایای آرد کامل در بهبود سلامت اشاره کرد و تأکید کرد که آرد کامل غنی از ویتامین‌ها و مواد مغذی است. مرادخانی، معاون امور اقتصادی استانداری، با اشاره به افزایش قیمت نان در استان گفت: سیاست‌های کشور بر این بود که در زمان جنگ هیچ گونه افزایش قیمتی نداشته باشیم.

وی افزود: که افزایش قیمت نان بر اساس تورم عمومی و همچنین افزایش هزینه‌های بیمه نانوایان بوده است. ایشان تأکید نمود: که استان هیچ نقشی در تعیین قیمت نان نداشته و این تغییرات بر اساس تصمیمات وزارت کشور اتخاذ شده است. مرادخانی در ادامه به مزایای آرد کامل اشاره کرد و افزود: آرد کامل به دلیل ترکیب ۲۰ درصد پوسته گندم، مغذی‌تر است و حاوی ویتامین‌ها و مواد معدنی مفیدی برای سلامت انسان‌ها می‌باشد.

مدیر حج و زیارت استان زنجان خبرداد:
ثبت‌نام ۲۵ هزار زنجانی در سامانه سماح

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/ رحیم شکری، مدیر حج و زیارت استان زنجان، با اشاره به آمار ثبت‌نامی برای اربعین، اظهار کرد: تا الان ۲۵ هزار و ۶۶۷ نفر ثبت‌نام کرده‌اند

مدیر حج و زیارت استان زنجان با بیان اینکه هنوز فرصت برای ثبت‌نام وجود دارد، افزود: ثبت‌نام برای متقاضیان در روزهای آینده ادامه می‌یابدوی درباره وضعیت ثبت‌نام عمره نیز توضیحاتی ارائه داد و گفت: ثبت‌نام عمره برای ثبت‌نام‌ها در حال انجام است.

شکری با بیان اینکه برای زنجان تو گروه ۱۳۵ و ۹۰ نفره برای حج عمره پیش‌بینی شده است، ادامه داد: به دلیل بودن متقاضی در استان اولویت‌ها در حال حاضر تا ۴۰۰ پیش‌بینی شده که اگر گروه‌ها تکمیل نشود، ثبت‌نام‌ها تا اولویت ۶۰۰ هم باز خواهد شد. مدیر حج و زیارت استان زنجان افزود: زمان اعزام، ثبت‌نام‌کنندگان عمره شهریورماه پیش‌بینی شده است.

مدیرکل بهزیستی استان زنجان:
بیش از چهار هزار سالمند تحت پوشش خدمات بهزیستی زنجان هستند

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/ مریم کرمی، مدیرکل بهزیستی استان زنجان صبح دوشنبه در نشست شورای ساماندهی سالمندان استان زنجان که با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار برگزار شد، گفت: با توجه به پیش‌بینی افزایش جمعیت سالمند به بیش از ۲۰ درصد در سال ۱۴۲۰، باید از هم‌اکنون نسبت به توسعه خدمات و زیرساخت‌های مورد نیاز این قشر، برنامه‌ریزی منسجم و علمی صورت گیرد.

وی افزود: زنجان به‌زیستی به عنوان یکی از نهادهای اصلی متولی در حوزه سالمندی، تلاش کرده است طی سال‌های اخیر خدمات متنوع و گسترده‌ای را به جامعه سالمندان استان ارائه دهد.

کرمی با بیان اینکه در حال حاضر ۴۰۸۸ نفر از سالمندان استان تحت پوشش بهزیستی هستند و از مجموعه‌ای از خدمات حمایتی، درمانی و آموزشی بهره‌مند می‌شوند، ادامه داد: این خدمات شامل پرداخت مستمری، کمک‌هزینه درمان، مسکن، بسته‌های معیشتی، تغذیه سالم، تأمین وسایل کمک‌پزشکی، لوازم ضروری زندگی و آموزش سبک زندگی سالم و خود مراقبتی در دوره سالمندی است.

مدیرکل بهزیستی استان زنجان با اشاره به فعالیت سه مرکز شبانه‌روزی نگهداری سالمندان، خاطرنشان کرد: این مراکز با رعایت تفکیک جنسیتی و بر اساس ضوابط و استانداردهای تخصصی، خدمات مراقبتی و درمانی لازم را به سالمندان ارائه می‌دهند. همچنین یک مرکز روزانه آموزشی و توان‌بخشی سالمندان نیز در شهر زنجان مشغول به فعالیت است.

وی با بیان اینکه توجه به کرامت انسانی و ارتقای کیفیت زندگی سالمندان از رویکردهای محوری بهزیستی است، گفت: در شهرستان‌های زنجان و خدابنده نیز خدمات تخصصی به سالمندان ارائه می‌شود. این خدمات شامل ویزیت در منزل، مراقبت‌های پزشکی، اجرای برنامه‌های ارتقای سلامت روانی و جسمی و برگزاری دوره‌های آموزشی است.

کرمی همچنین به فعالیت بنیاد فرزندگان پیشکسوت در شهرستان خدابنده اشاره کرد و افزود: این بنیاد با هدف ارتقای نقش اجتماعی سالمندان، اقدام به برگزاری کلاس‌های آموزشی، محافل انس با قرآن، اردوهای زیارتی، تست‌های سلامت ماهانه، آموزش‌های شهروندی و دیدار با سالمندان بیمار در منازل کرده است. وی با تأکید بر لزوم هماهنگی و همکاری بین‌بخشی در اجرای مفاد سند ملی سالمندان، افزود: ارتقای سلامت جسمی، روانی، اجتماعی و معنوی سالمندان نیازمند حمایت همه‌جانبه دستگاه‌های اجرایی و تخصیص منابع پایدار است. مدیرکل بهزیستی استان خواستار مشارکت بیشتر شهرداری‌ها، دستگاه‌های فرهنگی، ورزشی و اجتماعی در ایجاد محیط‌های دوستانه سالمند شد و بر لزوم تقویت تشکل‌های مردمی، توسعه مراکز تخصصی و ارائه خدمات حمایتی مستمر به سالمندان تأکید کرد.

صدای زنجان

صدای زنجان از راه اندازی زیست بوم مهارت آموزی دیجیتال در زنجان با هدف توسعه و اشتغال گزارش می‌دهد؛

اشتغال دیجیتال!

■ **مدیرکل فنی و حرفه‌ای استان: علت بیکاری در زنجان فقدان مهارت آموزی است از این رو آموزش‌های مهارتی مبتنی بر مشاغل آینده برنامه‌ریزی می‌شود**

■ **مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان: با راه اندازی زیست بوم مهارت آموزی دیجیتال؛ زیرساخت‌های آموزش مهارت‌های دیجیتال در زنجان متحول می‌شود**



در استان زنجان در حوزه همکاری های مشترک و اجرای مفاد تفاهم نامه ملی در سطح استان و با هدف راه‌اندازی زیست بوم مهارت‌آموزی دیجیتال امضا شد.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان زنجان گفت: با امضای این تفاهم‌نامه بین اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان، اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان زنجان و سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان زنجان، زیرساخت‌های آموزش مهارت‌های دیجیتال در استان زنجان متحول می‌شود.

وی تصریح کرد: این همکاری سه‌جانبه با هدف ایجاد شبکه جامع مهارت‌آموزی دیجیتال، توسعه زیرساخت‌های آموزش نوآوری و فناوری های نوین و افزایش نرخ اشتغال در حوزه اقتصاد دیجیتال شکل گرفته است.

فرزاد توکلی با اشاره به اینکه بر اساس این تفاهم‌نامه، مراکز مهارت‌آموزی فناوریانه با آزمایشگاه‌های پیشرفته ایجاد می‌شود، گفت مسیرهای شغلی تخصصی نوین برای گروه‌های هدف طراحی می‌گردد.

تعامل با بخش خصوصی و استفاده از ظرفیت های آن یکی از راهکارها و اقداماتی است که می‌تواند به توسعه این حوزه کمک کند. حتی «توکل» گفت: توسعه بخش خصوصی را به نفع کشور است و تعامل با این بخش اقتصاد حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات را بزرگ ترمی کند.

فرزاد توکلی، مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان زنجان در گفت‌وگو با صدای زنجان با بیان اینکه اقتصاد دیجیتال یعنی موتور توسعه و اشتغال گفت: پیرو امضای تفاهم نامه ملی همکاری مشترک بین وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در خصوص تکالیف بند ت ماده ۶۶ قانون برنامه هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران و تأمین نیروی کار ماهر در فناوری های نوپهور، تفاهم نامه سه جانبه ای

۲۲۲ میلیارد تومان در بخش کشاورزی زنجان سرمایه‌گذاری شد

صنایع راكد، جذب سرمايه‌گذاري و ايجاد اشتغال در بخش كشاورزي، برنامه آینده سازمان برای استمرار این روند و مقابله با چالش‌هایی مانند تأمین نهاده‌ها چیست؟در سال گذشته، ۴۹ طرح سرمایه‌گذاری با مجموع اعتبار ۲۲۲ میلیارد تومان از محل تبصره ۱۸ اجرا شده است. در مجموع، با استفاده از تسهیلات اعتباری، ۳۹۱ دستگاه جدید برای توسعه کشاورزی خریداری شده است. همچنین، در بخش مشاغل خانگی، ۳۸ پرونده حمایتی به ارزش ۵ میلیارد تومان بررسی و تأمین مالی شده است.مجموع تسهیلات پرداختی در حوزه تولید و اشتغال بالغ بر ۲۲۳ میلیارد تومان بوده که منجر به ایجاد یک هزار و ۷۹۷ شغل جدید و تثبیت یک هزار و ۷۹۵ شغل موجود شده است.یکی از طرح‌های ویژه ما در استان، بازدید از واحدهای راكد تولیدی است. تاکنون ۴۳ واحد بازدید شده که از این تعداد، ۲۱ واحد کلاما احیا شده و به چرخه تولید بازگشته‌اند. این واحدها مشکلات متعددی داشتند که با همکاری بین دستگاهی، از جمله محیط‌زیست، شرکت گاز، و بانک‌ها، منابع آن‌ها رفع شده است.اگرچه بحران تأمین نهاده‌ها به‌ویژه پس از تحولات اخیر منطقه‌ای فشارهایی بر استان وارد کرد، اما تلاش شده فعالیت‌ها متوقف نشود.

با توجه به شناسایی بیش از ۲۰۰ واحد راكد در بخش كشاورزی و دامپروزی استان، چه برنامه‌ریزی مشخصی برای احیای این ظرفیت‌ها در قالب كشاورزی قراردادی و مشاركت با بخش خصوصی در دستور کار دارید، و چه چالش‌هایی در مسیر اجرای این مدل وجود دارد؟پس از بازدید از واحدهای راكد، موفق شدیم ۲۰۲ پروژه راكد یا نیمه‌فعال را در سطح استان شناسایی کنیم. برای این واحدها برنامه‌ریزی شده که به تفکیک وضعیت، مشکلاتشان بررسی و برای فعال‌سازی آن‌ها اقدام شود.در حال حاضر، دو پروژه مهم را در حوزه دام سبک پیگیری می‌کنیم. با چند شرکت سرمایه‌گذاری وارد مذاکره شده‌ایم که البته هنوز در مرحله تفاهم هستیم.در حوزه دام سنگین هم یک تفاهم‌نامه مهم در حال نهایی‌شدن است که در صورت اجرا، شامل پرورش ۱۱ هزار رأس گوساله خواهد بود. ارزش این پروژه بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان (۱۰ همت) برآورد می‌شود. تفاهمات اولیه با یکی از شرکت‌ها انجام شده و بخشی از مقدمات کار نیز پیش رفته است. اگر این پروژه عملیاتی شود، گوساله‌ها توسط شرکت تأمین و در واحدهای دامی پرورش داده می‌شوند و پس از رسیدن به وزن مناسب، تحویل شرکت خواهند شد.

هزار و ۵۰۰ تن گوشت قرمز و بیش از ۷۰ هزار تن گوشت مرغ و همچنین سالانه ۱۸ هزار و ۵۰۰ تن تخم‌مرغ تولید می‌شود. در حوزه پرورش آبزیان نیز استان از حدود ۸۰۰ استخر پرورش ماهی است که حدود ۱۲۰ استخر غیرفعال هستند. از مجموع این فعالیت‌ها، حدود ۱۹ هزار و ۸۰۰ تن گوشت سفید (ماهی) و بیش از ۱۶ میلیون قطعه ماهی تولید می‌شود.در بخش تولید جوجه پیکرو، تولید استان بالغ بر ۴۲ میلیون قطعه در سال است. همچنین تولیداتی مانند یک هزار و ۳۰۰ تن عسل، ۹۰۰ تن کرم ابرشم و ۱۶ جوجه بوقلمون نیز ثبت شده است. با توجه به ارزش افزوده بالای بخش کشاورزی در استان زنجان و رشد هم‌زمان در صنایع پایین‌دستی و بالادستی، چشم‌انداز شما برای توسعه اقتصادی کشاورزی استان در افق میان‌مدت چیست و چه سیاست‌هایی برای تثبیت این روند و مقابله با چالش‌های احتمالی در دستور کار قرار دارد؟ارزش خالص تولیدات بخش کشاورزی استان زنجان در سال گذشته حدود ۳۱ هزار میلیارد تومان (۳۱ همت) بوده که این عدد بر اساس قیمت پای مزرعه محاسبه شده است. نه ارزش نهایی بازار. از این میزان، ارزش تولید محصولات زراعی حدود ۲ میلیون و ۲۳۰ هزار تومان و محصولات باغی و سایر بخش‌ها ۵۷۴ هزار تومان بوده است. در مجموع، ارزش کل تولید كشاورزی استان بیش از سه میلیون تن (۳.۱ میلیون تن محصولات تولیدی) است.اهمیت اقتصادی بخش کشاورزی تنها به مزرعه ختم نمی‌شود. ما گردش مالی قابل‌توجهی در صنایع پایین‌دستی (حمل‌ونقل، سردخانه، بسته‌بندی، صنایع تبدیلی) و همچنین صنایع بالادستی (ادوات، بذر، ماشین‌آسبون) داریم. در حوزه صنایع تبدیلی، ظرفیت استان به بیش از دو میلیون تن رسیده است. تنها در سال گذشته، ۱۳۲ هزار تن به ظرفیت صنایع تبدیلی استان افزوده شده است. این رشد قابل‌توجه نشان‌دهنده افزایش بهره‌وری و سرمایه‌گذاری در زمینه ارزش محصولات کشاورزی است.در بخش ماشین‌آسبون، استان زنجان دارای ۲۷ هزار دستگاه تراکتور و هزار دستگاه کمباین است. همچنین، ۲۲ هزار و ۵۰۰ تن بذر اصلاح‌شده تولید و توزیع شده است.همچنین بیش از ۵۱ هزار روزه آموزش ترویجی برای کشاورزان برگزار شده و ۱۶ کاروان ترویجی نوآوری نیز در سطح استان به راه افتاده است. همچنین وبگاه‌های الگویی و جامع برای انتقال فناوریی فعال شده‌اند. با توجه به اقدامات مؤثر استان زنجان در احیای

فارس/ استان زنجان با دارابودن حدود ۸۵۰ هزار هکتار اراضی مستعد كشاورزی، منابع طبیعی گسترده و جایگاه ممتاز در تولید محصولات زراعی و باغی، یکی از قطب‌های مهم كشاورزی کشور به شمار می‌رود. سهم استان زنجان در تولید محصولات چون زیتون، گندم دیم، لوبیا، سیب‌زمینی و محصولات دامی، جایگاه آن را در زنجیره تأمین امنیت غذایی کشور برجسته کرده است.در سال‌های اخیر، توسعه صنایع تبدیلی، افزایش بهره‌وری در واحدهای تولیدی، احیای واحدهای راكد، ارتقای زیرساخت‌های مکنیزاسیون، گسترش كشاورزی قراردادی و حرکت به‌سوی الگوی كشت سازگار با منابع آبی، از جمله محورهای راهبردی سازمان جهاد كشاورزی زنجان بوده است.نخبرنگار خبرگزاری فارس در گفت‌وگویی تفصیلی با اکبر کرامتی، رئیس سازمان جهاد كشاورزی استان زنجان، به بررسی عملکرد این سازمان، اولویت‌های توسعه‌ای، چالش‌های پیشرو و سیاست‌های آینده در مسیر تحقق كشاورزی پایدار و اقتصادی پرداخته است که مشروح آن در ادامه می‌آید. با توجه به ظرفیت‌های اقلیمی، منابع طبیعی، جایگاه فعلی این استان در بخش كشاورزی را چگونه ارزیابی می‌کنید و مهم‌ترین اولویت‌ها و چالش‌های پیش‌روی توسعه پایدار كشاورزی در استان چیست؟وظیفه اصلی سازمان جهاد كشاورزی در استان‌ها، انسجام‌بخشی به سیاست‌های وزارت جهاد كشاورزی است. استان زنجان با مساحتی بالغ بر ۲.۲ میلیون هکتار، دارای ۸۵۰ هزار هکتار اراضی با قابلیت كشاورزی است که بخش قابل‌توجهی از مساحت استان نیز شامل منابع طبیعی از جمله مراتع و جنگل‌هاست.از این مقدار اراضی، حدود ۱۷۵ هزار هکتار به زیر كشت آبی اختصاص یافته که شامل ۱۰۹ هزار هکتار زراعت آبی و ۶۶ هزار هکتار باغات آبی است. به طور متوسط سالانه حدود ۲۵۰ هزار هکتار از اراضی كشاورزی به‌صورت آیش باقی می‌ماند و ۴۲۵ هزار هکتار نیز زیر كشت می‌رود.در اراضی زراعی آبی، گندم بیشترین سطح زیر كشت را دارد و بیش از ۲۰ هزار هکتار به آن اختصاص دارد. سایر محصولات شامل علوفه، سیب‌زمینی و حبوبات هستند. در بخش باغی، استان زنجان به‌ویژه شهرستان طارم، با حدود ۲۰ هزار هکتار باغات زیتون، جایگاه ویژه و منحصربه‌فردی در سطح کشور دارد. این در حالی است که در حوزه دیم، حدود ۲۴۰ هزار هکتار به كشت گندم دیم اختصاص یافته است.همچنین تولیدات بخش دام و طیور استان در مجموع بیش از ۲۷۰ هزار تن است، شامل ۱۶۶ هزار تن شیر، ۱۴

اگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) شماره ثبت ۱۴۷۶: شناسه ملی: ۱۰۴۶۰۰۴۸۳۷۱	
شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه علوم پزشکی زنجان و مراکز وابسته	
بنا به تصمیم هیأت مدیره شرکت، جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه علوم پزشکی زنجان و مراکز وابسته به صورت حضوری و در ساعت ۱۰ صبح روز جمعه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۳۱ در محل کلشپر کافهپیه فاز ۲ میدان امام علی (ع) انتهای خیابان زرتشت غربی پروژه آپارتمانهای علوم پزشکی زنجان تشکیل خواهد گردید . لذا بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت تعاونی دعوت می شود در تاریخ و ساعت تعیین شده برای اتخاذ تصمیم نسبت به موارد مشروحه ذیل در مجمع مزبور حضور بهم رسانند و یا وکلاى خود را با توجه به ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع از بین اعضاء یا خارج از اعضاء شرکت معرفی نمایند. دستور جلسه: تصمیم گیری در خصوص کاهش تعداد بازرسان اصلی تعاونی از ۳ نفر به یک نفر (اصلاح ماده ۳۴ اساسنامه) تصمیم گیری در خصوص نحوه محاسبه قیمت تمام شده پروژه (اصلاح تبصره ذیل ماده ۵۵ اساسنامه) توضیحات: اعضای شرکت تعاونی طبق اساسنامه عبارتند از آذسنده از کارکنان دانشگاه علوم پزشکی زنجان که به عضویت تعاونی درآمده و در حال حاضر دارای امتیاز زمین و آپارتمان می باشند ، بدیهی است اعضائیکه امتیاز متعلقه را به فروش رسانده و یا افرادیکه بدون دارا بودن شرط عضویت (اشتغال در دانشگاه علوم پزشکی زنجان) اقدام به خرید امتیاز از واگذاریهایی تعاونی را نموده باشند تعاونی تلقی نشده و در صورت اخذ وکالت از عضوی که از کارکنان علوم پزشکی بوده است می توانند در مجمع عمومی حضور یابند . اعضای محترم (مذکور در بند یک) جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی بااستی خصصاً با در دست داشتن مدارک شناسائی ، مدارک مربوط به امتیاز پروژه (کارت یا دفترچه) به دفترچه در دریافت کارت ورود به جلسه مجمع از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۴ لغایت روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ از ساعت ۹/۳۰ الی ۱۴/۰۰ به دفتر تعاونی واقع در زنجان - کشنپر کافهپیه - فاز ۲ - میدان امام علی - انتهای خیابان زرتشت غربی - مجمع آپارتمانهای علوم پزشکی مراجعه نمایند . بدیهی است شرط حضور اعضاء در جلسه مجمع عمومی داشتن کارت ورود به جلسه بوده و پس از اتمام مهلت تعیین شده دستور کارت ورود به جلسه مقدور نمی باشد . «آذسنده از اعضائی که نمی توانند شخصاً در جلسه مجمع عمومی حضور یابند می توانند در تاریخ های اعلام شده برای دریافت کارت ورود به جلسه و تعیین وکیل خود یا در دست داشتن مدارک عضویت به همراه موکل به دفتر تعاونی مراجعه و نسبت به دریافت و تکمیل فرم وکالت اقدام نمایند . بدیهی است شرط حضور وکلاى اعضاء در جلسه مجمع عمومی همراه داشتن وکالتنامه و کارت شناسائی معتبر می باشد . ضمناً وکالتنامه های مخدوش و یا لاک گرفته و فاقد امضاء و مهر شرکت دارای اعتبار نخواهد بود . کارت ورود به جلسه و وکالتنامه صرفاً در دفتر تعاونی توزیع خواهد شد و به هیچ عنوان در روز برگزاری مجمع کارت ورود به جلسه و وکالتنامه توزیع نخواهد گردید . در روز برگزاری مجمع صرفاً دارنده کارت ورود به جلسه یا وکالتنامه معتبر حق حضور در جلسه را داشته و از ورود افراد متفرقه و همراه جلوگیری خواهد شد .	
هیأت مدیره شرکت تعاونی مسکن - کارکنان دانشگاه علوم پزشکی زنجان و مراکز وابسته	

((اگهی مناقصه عمومی))	
نوبت اول	
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان زنجان در نظر دارد اجرای با مصالح (به استثنای ماسه و بلوک) تا اتمام سفت کاری ۴ بلوک از پروژه ۱۱۲ واحدی زیتون شهر زنجان را برابر مقررات مربوطه و شرایط مندرج در اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. پیمانکاران واجد شرایط می توانند جهت اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۳ به آدرس زنجان، میدان آزادی، بلوار کشاورز، بنیادمسکن انقلاب اسلامی استان زنجان، امور برنامه ریزی و بودجه مراجعه یا با شماره ۰۳۱-۰۶۲۲۳۳۳۱-۲۴ تماس حاصل فرمایند.	
روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان زنجان	

خبر
کوتاه

پیشنهاد متفاوت عیدی برای عبور از سیاست‌های تنبیهی؛
هوش مصنوعی علیه اخبار جعلی

عباس عیدی در یادداشتی در روزنامه اعتماد با عنوان «دروغ‌سنج ارزان، دقیق، سریع و بی‌خطر» با انتقاد از لایحه مقابله با اخبار خلاف واقع در فضای مجازی نوشت: «این لایحه مصداق فاجعه‌باری از رویکرد کیفرمحور است که جز اتلاف وقت و هزینه و عصبانی کردن مردم هیچ نتیجه دیگری نداشت.»

عیدی به نقل از یکی از خوانندگان آشنا با هوش مصنوعی، پیشنهادهایی برای به‌کارگیری **AI** در مدیریت اخبار جعلی ارائه کرده و نوشته است که این راهکارها برخلاف روش‌های امنیتی و قضایی، هم‌زمان دقیق، سریع، بی‌خطر و آموزنده هستند.به گفته او، هوش مصنوعی می‌تواند با تحلیل متن، تصویر، ویدیو و داده‌های آماری، به مقابله با اطلاعات نادرست بپردازد. عیدی می‌نویسد:«هوش مصنوعی قادر است ویدیوهای جعلی را شناسایی کند، ادعاها را با داده‌های رسمی راستی‌آزمایی کند و حتی با چت‌بات‌های تعاملی، سواد رسانه‌ای کاربران را تقویت کند.»

او همچنین به محدودیت‌های این فناوری هم اشاره می‌کند و می‌نویسد: «در کشورهایی مثل ایران که داده‌های عمومی شفاف نیستند، هوش مصنوعی دچار خطا و سوگیری می‌شود. همچنین اگر پایگاه‌های داده ناقص یا مغرضانه باشند، نتیجه‌گیری آن نیز گمراه‌کننده خواهد بود.»

عیدی با اشاره به اینکه استفاده ابزاری و سیاسی از این فناوری می‌تواند خطرناک باشد، می‌نویسد: «اگر هوش مصنوعی به ابزاری برای سانسور و حذف نظرات مستقل بدل شود، نه‌تنها بی‌فایده بلکه زیان‌بار خواهد بود.»

این تحلیلگر سیاسی در ادامه می‌نویسد: «به‌جای حذف محتوا باید به آن برچسب هشدار داد. دروغ با برچسب ’دروغ‘ آموزنده‌تر از دروغ حذف‌شده است.» عیدی با اشاره به تجربه‌های بین‌المللی، پیشنهاد می‌دهد که پلتفرم‌های راستی‌آزمایی متن‌باز و ترکیب **AI** با ناظران انسانی ایجاد شود تا دقت آن افزایش یابد. وی در پایان یادداشت می‌نویسد: «پیشنهاد‌های این خواننده منطقی و روشن است، ولی بعید می‌دانم قانون‌گذاران ایرانی به آن توجه کنند. چون اگر واقعا راست‌آزمایی شود، معلوم خواهد شد که کاربران تندروی داخلی و براندازان خارج از کشور، بیشترین دروغ‌ها را منتشر می‌کنند. نتیجه، فشار بر کاربران منطقی و مستقل خواهد بود.»

ایران و ۶۵ روز بحرانی؛
از بازگشت تحریم‌ها تا تبعات خروج از NPT

فرهیختگان نوشت: فعال‌سازی مکانیسم ماشه علاوه بر تبعات اقتصادی و تجاری، ظرفیت ایجاد اجماع جهانی علیه ایران را نیز دارد. اعلام احتمال خروج ایران از NPT در واکنش به این اقدام، می‌تواند تنش‌های منطقه‌ای و جهانی را تشدید کرده و احتمال درگیری نظامی را افزایش دهد.

مکانیسم ماشه، سازوکاری که طبق بندهای A۳۶ و B۳۷ و برام و بندهای C۱۱ و D۱۲ قطعنامه ۲۲۳۱، می‌تواند بازگشت تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران را به دنبال داشته باشد، نهایتاً تا ۲۲ مرداد تا ۲۷ شهریور ۱۴۰۴ قابل‌فعال‌سازی است. پژوهشگر اقتصاد سیاسی، متین فارابی، در گزارشی برای روزنامه فرهیختگان تشریح کرده است که در صورت عدم تصویب قطعنامه‌ای در شورای امنیت طرف ۳۰ روزه پس از ارجاع موضوع، همه تحریم‌های سابق سازمان ملل به طور خودکار بازمی‌گردند.

فارابی به شش قطعنامه مهم سازمان ملل اشاره کرده که با فعال شدن مکانیسم ماشه مجدداً اجرا خواهند شد. او نوشته: «مهم‌ترین قطعنامه، شماره ۱۹۲۹ است که تحریم‌هایی را در حوزه‌های تسلیحاتی، فناوری موشکی، مالی، بانکی، بیمه‌ای و کشتیرانی علیه ایران اعمال می‌کند و کشورهای عضو را ملزم به جلوگیری از فعالیت‌های مرتبط با اشاعه هسته‌ای می‌کند.»

تحریم‌های این قطعنامه شامل ممنوعیت فروش سلاح به ایران، انسداد دارایی‌های مرتبط با نهادهایی مانند سپاه پاسداران، و الزام به بازرسی محموله‌های مشکوک است. وی یادآور شده که اگرچه فروش نفت به طور مستقیم مشمول تحریم‌های سازمان ملل نیست، اما ظرفیت فشار روانی و دیپلماتیک تحریم‌های چندجانبه سازمان ملل بیشتر از تحریم‌های یک‌جانبه آمریکاست.

در این گزارش آمده است که اجرای این تحریم‌ها به اراده سیاسی کشورها بستگی دارد و این موضوع در تحریم‌های قبلی توسط کشورهایی مثل روسیه و پاکستان دیده شده است. فرهیختگان نقش چین و امارات رل نیز به عنوان شرکای اقتصادی کلیدی ایران برجسته کرده و نوشته: «امارات، مرکز تبادلات مالی و کالایی ایران بوده و چین خریدار اصلی نفت ایران است. چین اگرچه از تحریم‌های یک‌جانبه آمریکانتقاد می‌کند، اما پایبندی خود به قطعنامه‌های سازمان ملل را اعلام کرده و ممکن است در اجرای تحریم‌ها تفسیرپذیری داشته باشد.»

این روزنامه اصولگرا در ادامه واکنش اروپا پس از بازگشت قطعنامه‌ها را مورد اشاره قرار داده و نوشته: «روپا پس از تصویب قطعنامه ۱۹۲۹، تحریم‌های اقتصادی و مالی فراگیر علیه ایران وضع کرد که شامل ممنوعیت صادرات تجهیزات نظامی، فناوری حساس و توقف واردات نفت و گاز بود. این تحریم‌ها به احتمال زیاد تشدید خواهند شد.» در بخش دیگری از گزارش، فارابی به تبعات امنیتی و نظامی احتمالی این تحریم‌ها پرداخته است. اگرچه قطعنامه ۱۹۲۹ مجوز توسل به زور نمی‌دهد، اما تجربه تاریخی نشان داده که برخی کشورها می‌توانند از این فضا برای مشروعیت بخشی به اقدامات نظامی استفاده کنند.

فارابی در پایان به پیشنهاد اتحادیه اروپا برای تمدید مهلت مکانیسم ماشه در ازای شروع مجدد همکاری ایران با آژانس و مذاکرات هسته‌ای اشاره کرده و نوشته است: «باید دید واکنش ایران به این پیشنهاد چه خواهد بود.»

فرهیختگان همچنین تأکید کرده که «فعال‌سازی مکانیسم ماشه علاوه بر تبعات اقتصادی و تجاری، ظرفیت ایجاد اجماع جهانی علیه ایران را نیز دارد. اعلام احتمال خروج ایران از NPT در واکنش به این اقدام، می‌تواند تنش‌های منطقه‌ای و جهانی را تشدید کرده و احتمال درگیری نظامی را افزایش دهد.»

صدای زنجان روزنامه

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: **مسیح اله سلطانی**

زیر نظر شورای سردبیری

لیتوگرافی وچاپ: پیام رسانه

اوقات شرعی: اذان صبح: ۰۳:۴۷ طلوع آفتاب: ۰۵:۲۵ اذان ظهر: ۱۲:۲۲ غروب آفتاب: ۱۹:۱۸ اذان مغرب: ۱۹:۳۸ نیمه شب شرعی: ۲۳:۲۳

نشانی: زنجان - خیابان امام - چهارراه امیر کبیر - کوچه سید برهان - بن بست برهانی- پلاک ۲۲

تلفن تماس: ۳۳۳۳۳۶۷۷۷ ، ۳۳۳۳۳۶۷۷۸ ، ۳۳۳۳۳۶۷۶۵

چاپ مقالات مختلف به معنی تأیید آنها از سوی روزنامه نمی باشد.

sedaye _ zanjan:سکوی ایتا

sedaye _ zanjan:سکوی تلگرام

www.sedayezanjannews.ir : سایت

سه‌شنبه ۱۴ مرداد ۱۴۰۴ * سال بیست‌و‌چهارم* شماره ۲۹۰۲

علی زینی‌وند تأکید کرد؛

برگزاری کامل و تمام‌الکترونیک

انتخابات شوراهای اسلامی ۱۴۰۵



ایسنا/ معاون سیاسی وزیر کشور و رئیس ستاد انتخابات، با تأکید بر آمادگی وزارت کشور برای برگزاری انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا، اعلام کرد که این دوره از انتخابات به صورت تمام‌الکترونیک و در هر شرایطی برگزار خواهد شد.

علی زینی‌وند صبح دوشنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۴ در تازه‌ترین اظهارات خود، ضمن اعلام عزم جدی وزارت کشور برای برگزاری انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا در سال ۱۴۰۵، خبر داد که فرآیند انتخابات به شکل کامل و تمام‌الکترونیک برگزار خواهد شد.

هشدار کمیسیون اقتصادی مجلس

به رئیس کل بانک مرکزی:

آقای فرزین؛ اقتصاد در حال سقوط آزاد است

نمایندگان کمیسیون اقتصادی مجلس در نامه‌ای رسمی به رئیس کل بانک مرکزی، نسبت به پیامدهای خطرناک ادامه سیاست‌های انقباض افراطی هشدار دادند و خواستار بازنگری فوری در روند فعلی شدند.

با گذشت بیش از چهار ماه از سالی که به نام «سرمایه‌گذاری برای تولید» مزین شده، سیاست‌های پولی و ارزی کشور نه‌تنها کمکی به این شعار نکرده‌اند، بلکه به مانهی در مسیر تولید و اشتغال تبدیل شده‌اند و حالا نمایندگان مردم در مجلس در برابر این روند ایستاده‌اند.

دو عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با ارسال نامه‌ای با سرپرگ کمیسیون اقتصادی و انتقادی خطاب به محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی، نسبت به پیامدهای خطرناک تداوم سیاست‌های انقباضی پولی هشدار داده و خواستار بازنگری فوری در مسیر سیاست‌گذاری فعلی شده است.

در متن این نامه تأکید شده که اقتصاد ایران در شرایطی ویژه قرار دارد و نمی‌توان با نسخه‌های تکراری و فرمول‌های قدیمی برای آن راحل نوشت. اشاره کمیسیون اقتصادی مجلس به «جنگ تمام‌عیار ۱۲ روزه» و فشارهای فرایند بر تولید، نشان از آن دارد که حتی نمایندگان مردم در مجلس نیز نسبت به بی‌عملی و لجباجت ساختاری در بانک مرکزی هشدار جدی می‌دهند.

اقتصاد در حال سقوط آزاد تقاضا و تولید است

در این نامه با لحنی صریح آمده است که «تداوم سیاست‌های انقباضی، نه تنها راه نجات نیست بلکه به‌مانه‌ی بستن پنجاهای یک بدن خسته است که نیازمند جریان خون و تنفس آزاد است. فشار بیش از حد بر پایه پولی و جذب حداکثری نقدینگی از مسیر نرخ‌های بهره‌ی بالا، در حالی که اقتصاد در حال سقوط آزاد تقاضا و تولید است، عملا به حذف ظرفیت‌های فعال اقتصادی و تخریب پایه اشتغال منجر می‌شود.

در بازار پول، نرخ‌های بهره واقعی به سطوحی رسیده‌اند که از آن تنها ناترازی، بی ثباتی و فرار سرمایه زاییده می‌شود. بخش تولید، به ویژه صنایع کوچک و متوسط، دیگر توان ایستادگی در برابر این فشار مضاعف را ندارد. آن‌ها زیر آوار نرخ‌های تسهیلات بالای ۳۵ درصد، بی ثباتی بازار ارز، عدم پیش بینی پذیری و انبساط بدهی در حال خاموش شدن هستند. در چنین شرایطی، تمرکز صرف بر کنترل تورم بدون توجه به عمق رکود، به معنای تکرار تجربه‌های تلخ دهه‌های پیشین است که به قیمت نابودی ظرفیت‌های تولیدی، ثبات صوری ایجاد کرد.»

بنابراین؛ به باور اعضای کمیسیون اقتصادی، بانک مرزی با تمرکز صرف بر کنترل تورم و در غفلت کامل از عمق رکود، دقیقاً همان مسیر خطرناکی را طی می‌کند که در دهه‌های گذشته منجر به «ثبات صوری» و در نهایت نابودی زیرساخت‌های تولیدی شده بود.

سقوط آزاد تقاضا و تولید

همانطور که اشاره شد در بخشی از این نامه آمده است: «فشار بیش از حد بر پایه پولی و جذب حداکثری نقدینگی از مسیر نرخ‌های بهره بالا، در حالی که اقتصاد در حال سقوط آزاد تقاضا و تولید است، عملا به حذف ظرفیت‌های فعال اقتصادی و تخریب پایه اشتغال منجر می‌شود.»

در واقع، این هشدار صریح، معطوف به سیاست‌های سال‌های اخیر بانک مرکزی به ریاست فرزین است که در دولت قبل آغاز شد و در دوران مدیریت فرزین در دولت جدید نیز ادامه یافته است؛ سیاست‌هایی که بر تثبیت ارزی و انقباض پولی متمرکز بود، اما نتوانسته است به پایداری اقتصادی قابل قبولی منجر شود.

صدای خرد شدن تولید، زیر چرخ انقباض افراطی

کمیسیون اقتصادی تأکید می‌کند که نرخ‌های بهره واقعی در بازار پول به سطحی رسیده‌اند که تنها نتیجه آن «ناترازی، بی‌ثباتی و فرار سرمایه» بوده است. آنچه امروز در کارخانه‌ها و کارگاه‌های کشور دیده می‌شود، نه سرمایه‌گذاری مولد، بلکه فرسایش و خاموشی است.

بلایی که جنگ ۱۲ روزه بر سر بورس آورد؛

صدای شکستن بورس بلندتر شد

می‌کند، تأثیرات عمیقی بر رفتار سرمایه‌گذاران گذاشتند. او معتقد است: یکی از عوامل خارجی که بر فضای بازار تأثیر منفی گذاشت، تهدیدات رییس‌جمهور ایالات‌متحده، دونالد ترامپ، مبنی بر به صفر رساندن فروش نفت ایران بود. این اظهارات، همراه با گمانه‌زنی‌ها درباره احتمال فعال‌سازی مکانیسم ماشه توسط سه کشور اروپایی، به افزایش نااطمینانی‌ها در بازار دامن زد. این تهدیدات نه تنها بر بازار ارز و تجارت خارجی اثر گذاشت، بلکه به طور مستقیم اعتماد سرمایه‌گذاران در بورس را تحت تأثیر قرار داد و عرضه‌ها را تشدید کرد.

نقی‌پور ادامه می‌دهد: دولت در تلاش برای مدیریت این بحران، اقداماتی را از پس از پایان جنگ ۱۲ روزه در راستای حمایت از بازار سرمایه به انجام رساند. تزریق نقدینگی از سوی سهامداران حقوقی بزرگ و نظام بانکی، همراه با اجرای طرح بیمه سهام با همکاری صندوق تثبیت بازار سرمایه، از جمله این اقدامات بود. طرح بیمه سهام با هدف حمایت از سهامداران حقیقی و تضمین حداقل بازده یک‌ساله برای سبدهای سهام طراحی شده است. با این حال، این‌گونه حمایت‌ها تنها به ایجاد نوسانات مثبت مقطعی و برقراری تعادل موقت در بازار منجر می‌شوند و نمی‌توانند مشکلات ساختاری و اساسی بورس را برطرف کنند. تجربه نشان داده است که چنین اقداماتی، هر چند در کوتاه‌مدت آرامش نسبی را به بازار بازمی‌گردانند، اما در نبود اصلاحات عمیق و پایدار، تأثیرات بلندمدتی بر بهبود وضعیت بازار ندارند‌او با نگاهی به هفته جاری می‌گوید: به نظر می‌رسد بازار بورس همچنان با چالش‌های عنوان شده، مواجه باشد. علاوه بر تداوم التهابات سیاسی و احتمال فعال‌سازی مکانیسم ماشه، مشکلات داخلی نظیر ناترازی انرژی و کاهش شدید ذخایر آبی نیز بر عملکرد صنایع و شرکت‌های بورسی اثر منفی خواهند گذاشت. قطعی‌های مکرر برق در فصل تابستان، که مستقیماً فرآیند تولید کارخانه‌ها و صنایع را مختل کرده است، در کنار تداوم تحریم‌ها، زنجیره تأمین شرکت‌ها را با دشواری‌های بیشتری مواجه خواهد کرد. این عوامل، درمجموع، چشم‌انداز بازار را در هفته پیش‌رو تیره‌تر کرده و احتمال تداوم روند نزولی را تقویت می‌کنند.

نقی‌پور می‌افزاید: در چنین شرایطی، بازگشت اعتماد به بازار سرمایه نیازمند اتخاذ سیاست‌های کلان و هماهنگ در حوزه‌های اقتصادی، سیاسی و بین‌المللی است. اصلاح ناترازی‌های انرژی، بهبود فضای کسب‌وکار و کاهش تنش‌های سیاسی می‌تواند به عنوان راهکارهایی بلندمدت، زمینه‌ساز ثبات در بازار شوند. در کوتاه‌مدت نیز، تقویت حمایت‌های هدفمند از صنایع کلیدی می‌تواند به

اعتماد/ یکی از نگران‌کننده ترین پارمترها، خروج سنگین نقدینگی حقیقی از بازار است که پس از بحران ۱۲ روزه متوقف نشده است. دیروز بیش از ۲۵۰۰ میلیارد تومان پول حقیقی از بورس خارج شد. این میزان خروج سرمایه نه تنها کم‌سابقه است، بلکه نشانه‌ای از نگرانی‌های عمیق میان سرمایه‌گذاران است. آمارهای بازار هم این وضعیت را به روشنی نشان می‌دهد. شاخص کل بورس تنها در هفته گذشته حدود ۱۵۰ هزار واحد سقوط کرد و در آغاز هفته جاری هم افتی نزدیک به یک درصد داشت. این کاهش در شرایطی رخ داد که بیش از ۹۱درصد نمادها در وضعیت منفی معامله شدند؛ یعنی تقریباً یک‌بار از درگیر فشار فروش بوده است.

یکی از نگران‌کننده‌ترین پارمترها، خروج سنگین نقدینگی حقیقی از بازار است که پس از بحران ۱۲ روزه متوقف نشده است. دیروز بیش از ۲۵۰۰ میلیارد تومان پول حقیقی از بورس خارج شد. این میزان خروج سرمایه نه تنها کم‌سابقه است، بلکه نشانه‌ای از نگرانی‌های عمیق میان سرمایه‌گذاران درباره آینده بازار به حساب می‌آید. آزسوی دیگر، حتی صندوق‌های اهرمی که معمولاً مورد توجه سرمایه‌گذاران ریسک‌پذیر هستند، با افت شدید ارزش و قفل شدن در صف فروش مواجه شدند. این یعنی فضای منفی بازار تنها محدود به سهام‌های سنتی یا شاخص‌ساز نیست، بلکه ابزارهای مالی پیشرفته‌تر هم تحت فشار هستند. تحلیلگران معتقدند که در چنین شرایطی، صندوق‌های طلا تنها بخشی از بازارند که توانسته‌اند سرمایه‌گذاران را تا حدی در برابر افت‌های سنگین حفظ کنند. البته این راه‌حل‌ها موقتی است و پیش‌بینی می‌شود، بدون اصلاحات جدی، چشم‌انداز بورس همچنان منفی باقی بماند.

سهیلا نقی‌پور، تحلیلگر بازار سرمایه در گفت‌وگو با «اعتماد» می‌گوید: هفته گذشته، بازار بورس تهران یکی از دوره‌های پرچالش خود را تجربه کرد و با افت قابل‌توجهی به کار خود پایان داد. شاخص کل بورس با ریزشی حدود ۱۵۰ هزار واحدی مواجه شد و اکثر نمادهای بزرگ و متوسط بازار تحت فشار عرضه‌های سنگین قرار گرفتند. این روند نزولی، فضای کلی بازار را به سمت منفی سوق داد و نگرانی‌های بسیاری را در میان سرمایه‌گذاران ایجاد کرد. کاهش اعتماد عمومی به بازار سرمایه، در کنار التهابات سیاسی و نظامی در کشور، از مهم‌ترین عوامل تأثیرگذار بر این افت محسوس بودند. این عوامل، به ویژه در شرایطی که اقتصاد کشور با چالش‌های متعددی دست و پنجه نرم

نگاه روز



اعزام تیم اورژانس زنجان به مراسم اربعین حسینی

ردیف	نام شهرستان	نشانی دفتر	نام نماینده	تلفن
۱	زنجان	امیر کبیرخیابان امام – چهارراه امیر کبیر – کوچه سید برهان جنب درمانگاه فرهنگیان بن بست برهانی – پلاک ۲۲	دفتر مرکزی	۰۲۴-۳۳۳۳۶۷۷۷ ۰۲۴-۳۳۳۳۶۷۷۸ ۰۲۴-۳۳۳۳۶۵۶۵
۲	طارم	اب برغ امام، جنب اداره آب شهرستان طارم –کیوسک مطبوعاتی نسیم زیتون	نسیم اله اجاقلو	۰۲۴-۳۳۸۴۴۳۰ ۰۹۱۰۰۵۵۲۱۹۱
۳	خدابنده	قیدار خیابان امام جنب فرهنگسرای اشراف کوچه بامداد پلاک ۱ طبقه اول کدپستی ۴۵۸۱۸۱۳۳۸۵	حبیب اله اسفندیاری	۰۹۱۹۴۳۷۳۱۸ ۰۳۴۴۴۲۲۸۶۴۵
۴	ابه‌ر	خیابان مطهری – روبروی کوچه مسجد جامع – نرسیده به کاروانش تک نماینده روزنامه صدای زنجان	علی نظری	۰۲۴-۳۵۲۷۳۱۵۷ ۰۹۱۲۵۴۲۷۶۸۲
۵	خرمدره	خرمدره – خیابان امام خمینی روبروی بانک مسکن– دکه مطبوعاتی	تیمور کلاتنری	۰۲۴-۳۵۵۲۶۸۸۰ ۰۹۱۲۷۴۴۸۸۶۵



@ sedaye – zanjan



@ sedaye _ zanjan



www.sedayezanjannews.ir



sedaye.zanjan

Email: sedayezanjan2008@yahoo.com